

## BESTELAKO XEDAPENAK

EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA

# 1312

*EBAZPENA, 2014ko martxoaren 6koa, Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitateko gerentearena, administrazio eta zerbitzuetako langile funtzionario eta lan kontratudunen lanpostuen zerrenda osoak argitaratzeko dena.*

Gerentziaren 2007ko urtarrilaren 18ko Ebazpenaren bidez (2007ko apirilaren 23ko EHAA), unibertsitate honetako administrazio eta zerbitzuetako langile funtzionario eta lan kontratudunen lanpostuen zerrenda eguneratua eta konfiantzako lanpostuen zerrenda osoa argitaratzea xedatu zen.

Indarrean dauden lanpostuen zerrendak etengabe eguneratu behar izaten dira, dagokion prozeduraren bidez tramitatu eta onartu diren aldaketak jasotzeko, Euskal Funtzio Publikoaren 6/1989 Legea betez (16. artikulua).

Goian aipatutako dataz geroztik, lanpostuen zerrendei aldaketak egin zaizkie, Gobernu Kontseiluak onartutako hainbat erabakiren bitartez. Hauek dira aldaketa horiek onartu diren kontseiluaren bileren datak: 2007-04-17 (2007-05-04ko EHAA), 2007-11-29 (2007-12-27ko EHAA), 2007-11-29 (2008-07-03ko EHAA), 2009-02-04 (2009-03-06ko EHAA), 2009-03-16 (2009-04-02ko EHAA), 2009-05-28 (2009-06-26ko EHAA), 2009-10-01 (2009-10-27ko EHAA), 2010-02-11 (2010-03-16ko EHAA), 2010-05-20 (2010-07-02ko EHAA), 2010-11-11 (2011-01-03ko EHAA), 2011-02-10 (2011-03-09ko EHAA), 2011-06-23 (2011-08-24ko EHAA), 2011-07-21 (2011-09-30eko EHAA), 2011-11-17 (2011-12-01eko EHAA), 2011-12-22 (2012-01-08ko EHAA), 2012-02-23 (2012-03-16ko EHAA), 2012-03-27 (2012-04-26ko EHAA), 2012-05-16 (2012-06-05eko EHAA), 2012-07-19 (2012-08-08ko EHAA), 2012-09-27 (2012-10-22ko EHAA), 2012-12-20 (2013-01-14ko EHAA), 2013-02-14 (2013-03-15eko EHAA), 2013-07-18 (2013-09-02ko EHAA) eta 2013-11-14 (2013-12-16ko EHAA)

Unibertsitate honetako Gobernu Kontseiluaren 2014ko urtarrilaren 30eko Erabakiaz, berriro ere onetsi dira administrazio eta zerbitzuetako langile funtzionario eta lan kontratudunen zerrenda osoak, ordura arte onetsitako aldaketa guztiak jasoko dituen dokumentua edukitzeko eta Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzeko.

Proposatutako dokumentuan osagarri bereziaren balioa eguneratu da 2013ko zenbatekoen arabera. Gainera, ahalegina egin da lanpostuen gaztelaniazko izenak generoaren ikuspegitik egokitzeko, eta lanpostuen nahiz languneen euskarazko izenak eguneratu eta bateratzeko.

Bestalde, hizkuntza eskakizunen derrigortasun datak ere aldatu dira, UPV/EHUko 2014-2017 aldirako Euskararen II. Plan Gidariaren arabera (Gobernu Kontseiluan onartua 2013ko abenduaren 19an).

Azkenik, lanpostu bakoitzari dagokion lanaldi ofiziala zehaztu dugu lehenengo aldiz.

Era berean, unibertsitate honetako Gobernu Kontseiluaren 2014ko martxoaren 6ko Erabakiaren bidez, berriz ere onartu dira konfiantzako langileentzat gordetako unibertsitate honetako administrazio eta zerbitzuetako langileen lanpostuen zerrenda osoak.

Proposatutako dokumentuan lanpostu bakoitzaren hizkuntza eskakizuna zehaztu da lehen aldiz.

Adierazitakoa kontuan hartuta, gerentzia honek, Gobernu Kontseiluak 2014ko urtarrilaren 30eko eta martxoaren 6ko bileretan gaia aztertu eta aldaketak onartu ondoren, eta errektorearen 2013-01-30eko Ebazpenaz emandako ahalmenez baliatuz, honako hau

#### EBAZTEN DU:

Lehenengoa.– Agintzea argitara daitezela Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian Euskal Herriko Unibertsitateko administrazio eta zerbitzuetako langileen lanpostuen zerrenda osoak, funtzionarioenak nahiz lan kontratudun langileenak (I. eranskina).

Bigarrena.– Agintzea argitara daitezela Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian Euskal Herriko Unibertsitateko administrazio eta zerbitzuetako konfiantzako lanpostuen zerrenda osoak (II. eranskina).

Hirugarrena.– Aldaketa hauek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen diren egunean hasiko dira ondorioak sortzen. Aldaketon aurka, interesatuek aukerako berraztertze errekurtsoa jarri ahal izango diote Gobernu Kontseiluari, hilabeteko epean; edo administrazioarekiko auzi-errekurtsoa zuzenean, EAEko Auzitegi Gorenean, bi hilabeteko epean, erabaki hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik hasita.

Leioa, 2014ko martxoaren 6a.

Gerentea,  
MIREN LOREA BILBAO ARTECHE.

2014ko martxoaren 18a, asteartea

## I. ERANSKINA

## PERTSONAL FUNTZIONARIO ETA LABORALAREN LANPOSTUEN ZERRENDA

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>000</b>		<b>ERREKTOREGOA</b>											
F 1091	284	Komunikazio Bulegoaren arduradun teknikoa	1	L	A	01	23085,72		25	3.09/09	39	3	N
F 969	253	azterlan, agiri eta proiektuen arduraduna	1	L	A	01	20277,6		24	3.02/12		3	N
F 948	230	hedabideekiko harremanetako teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3	39	1	N
F 949	230	hedabideekiko harremanetako teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3.02/12	39	2	N
F 950	230	hedabideekiko harremanetako teknikaria	3	L	A	01	17671,36		23	3.02/12	39	3	N
F 1093	230	hedabideekiko harremanetako teknikaria	4	L	A	01	17671,36		23	3.09/09	39	3	N
F 1092	285	marketin eta publizitateko teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3.09/09	38	3	N
F 1	144	errektorearen idazkaria	1	I.L.	C	02	14100,8		20	2.95/1		3	N
F 831	142	kargudunaren idazkaria	1	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
F 2	142	kargudunaren idazkaria	2	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.98/12		3	N
<b>001</b>		<b>IDAZKARITZA NAGUSIA</b>											
F 9	092	abokatu aholkularia	1	L	A	01	31017,28		28	4.02/12	01	3	N
F 823	092	abokatu aholkularia	2	L	A	01	31017,28		28	4	01	3	N
F 1095	092	abokatu aholkularia	3	L	A	01	31017,28		28	4.09/09	01	3	N
F 8	079	Idazkaritza Nagusiko burua	1	L	A	01	25539,78		26	3.02/12	01	3	N
F 1208	369	Idazkaritza Nagusiko teknikari abokatuen burua	1	L	A	01	25539,78		26	3	01	3	N
F 793	179	teknikari abokatua	1	L	A	01	20277,6		24	3	01	3	N
F 794	179	teknikari abokatua	2	L	A	01	20277,6		24	3.98/12	01	3	N
F 1209	179	teknikari abokatua	9	L	A	01	20277,6		24	3.06/11	01	3	N
F 970	254	Idazkaritza Nagusiko teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3.02/12	01	3	N
F 1094	254	Idazkaritza Nagusiko teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3.09/09	01	3	N
F 958	241	Artxibo Nagusiko teknikaria	1	L	A/B	07/08	17671,36		23	3		3	N
F 6	060	bulegoko burua	34	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/10		3	N
F 776	060	bulegoko burua	35	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.96/10		3	N
F 7	122	artxiboaren arduraduna	1	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		3	N
F 3	142	kargudunaren idazkaria	3	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/1		3	N
F 4	018	administrari laguntzailea	124	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 5	018	administrari laguntzailea	125	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 49	018	administrari laguntzailea	126	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 135	018	administrari laguntzailea	127	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
<b>002</b>		<b>ARABAKO CAMPUSEKO ERREKTOREORDETZA</b>											
F 11	142	kargudunaren idazkaria	4	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		1	N
<b>003</b>		<b>GIPUZKOAKO CAMPUSEKO ERREKTOREORDETZA</b>											
F 18	142	kargudunaren idazkaria	5	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		2	N
<b>004</b>		<b>BIZKAIKO CAMPUSEKO ERREKTOREORDETZA</b>											
F 17	142	kargudunaren idazkaria	6	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>006</b>	<b>EUSKARAREN ARLOKO ERREKTORDEZTA</b>												
F 968	210	testu akademikoaren itzulpeneko teknikaria	1	L	A	01	31017,28		28	4.02/12		2	N
F 67	047	Argitalpen Zerbitzuko burua	1	L	A	01	28140,14		27	3.17/12		3	N
L 1	178	Argitalpen Zerbitzuko zuzendari teknikoa	1	L	I		110	10	25	3.14/01		3	N
L 393	288	gaztelania<>euskarako itzultzaile-interpretaren koordinatzailea	1	L	I		121	21	25	4.09/09		3	N
F 37	166	euskararen normalkuntzako teknikaria	1	L	A	01	20277,6		24	3.94/1		3	N
F 1009	221	hizkuntza plangintzako teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3.02/12		3	N
F 1096	289	eleaniztasuneko teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	4.09/09		3	N
L 2	169	gaztelania<>euskarako itzultzaile-interpretaria	1	L	I		121	21	23	4TP.95/1		1	N
L 3	169	gaztelania<>euskarako itzultzaile-interpretaria	2	L	I		121	21	23	4TP.95/1		3	N
L 4	169	gaztelania<>euskarako itzultzaile-interpretaria	3	L	I		121	21	23	4TP.95/1		3	N
L 286	169	gaztelania<>euskarako itzultzaile-interpretaria	4	L	I		121	21	23	4.02/12		3	N
L 347	169	gaztelania<>euskarako itzultzaile-interpretaria	5	L	I		121	21	23	4.02/12		1	N
L 229	197	zabalkunde eta banaketako teknikaria	1	L	I		110	10	23	3		3	N
L 345	244	Argitalpen Idazkaritzako teknikaria	1	L	I		110	10	23	3	11	3	N
F 935	222	Euskara Zerbitzuko administrari arduraduna	1	L	C	02	12321,54		19	3.02/12		3	N
F 35	142	kargudunaren idazkaria	7	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/1		3	N
L 38	127	Argitalpen Zerbitzuko kopiagintzaren arduraduna	1	L	III		310	10	18	2.14/01		3	N
L 35	009	biltegiaren arduraduna	3	L	IV		413	14	18	2		3	N
L 36	009	biltegiaren arduraduna	4	L	IV		413	14	18	2		3	N
L 230	190	edizioko teknikaria	1	L	III/IV		310/410	10	17	2.98/12		3	N
L 231	190	edizioko teknikaria	2	L	III/IV		310/410	10	17	2		3	N
L 394	190	edizioko teknikaria	3	L	III/IV		310/410	10	17	2.09/09		3	N
F 36	018	administrari laguntzailea	157	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 69	018	administrari laguntzailea	247	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 867	018	administrari laguntzailea	248	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 68	018	administrari laguntzailea	255	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
L 39	046	inprimatzailea	1	L	III/IV		310/410	10	16	1		3	N
F 70	147	menpekoa	113	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	N
F 71	147	menpekoa	114	L	E	04	11154,08		13	1.94/10		3	N
<b>007</b>	<b>HEDAKUNTZAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTORDEZTA</b>												
F 39	142	kargudunaren idazkaria	8	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
<b>008</b>	<b>IKERKETAREN ARLOKO ERREKTORDEZTA</b>												
F 1010	239	ikerketaren gestio ekonomikoaren arduraduna	1	L	A	01	25539,78		26	3	02	3	N
F 1109	291	Proiektu eta Azpiegituren Zerbitzuko burua	1	L	A	01	25539,78		26	3.09/09		3	N
F 1110	292	SGIkerreko burua	1	L	A	01	25539,78		26	3		3	N
L 40	136	animaliategiaren arduraduna	1	L	I		109	09	25	3	55	3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 51	115	Ikerketaren Emaizak Transferitzeko Bulegoaren arduraduna	1	L	A	01	20277,6		24	3		3	N
F 1029	259	Proiektuen Ataleko burua	1	L	A	01	20277,6		24	3.02/12	21	3	N
F 979	240	ikerketaren gestio ekonomikoko teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3.02/12	02	3	N
F 1063	240	ikerketaren gestio ekonomikoko teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3	02	3	N
F 1064	240	ikerketaren gestio ekonomikoko teknikaria	3	L	A	01	17671,36		23	3.12/12	02	3	N
F 1102	240	ikerketaren gestio ekonomikoko teknikaria	4	L	A	01	17671,36		23	3.09/09	02	3	N
F 1103	240	ikerketaren gestio ekonomikoko teknikaria	5	L	A	01	17671,36		23	3	02	3	N
F 1030	260	proiektuetako teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3.02/12	22	3	N
F 1065	260	proiektuetako teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3	24	3	N
F 1062	275	ikerketaren gestioko teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3./09/1		3	N
F 1104	275	ikerketaren gestioko teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3		3	N
F 1105	275	ikerketaren gestioko teknikaria	3	L	A	01	17671,36		23	3		3	N
F 1106	275	ikerketaren gestioko teknikaria	4	L	A	01	17671,36		23	3		3	N
F 1107	275	ikerketaren gestioko teknikaria	5	L	A	01	17671,36		23	3.09/09		3	N
F 1108	275	ikerketaren gestioko teknikaria	6	L	A	01	17671,36		23	3.09/09		3	N
F 1210	275	ikerketaren gestioko teknikaria	9	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	11B2	1	N
F 1211	275	ikerketaren gestioko teknikaria	10	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	11B2	1	N
F 1212	275	ikerketaren gestioko teknikaria	11	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	1	N
F 1213	275	ikerketaren gestioko teknikaria	12	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	1	N
F 1214	275	ikerketaren gestioko teknikaria	13	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	1	N
F 1215	275	ikerketaren gestioko teknikaria	14	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	11B2	2	N
F 1176	275	ikerketaren gestioko teknikaria	15	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	11B2	2	N
F 1177	275	ikerketaren gestioko teknikaria	16	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	11B2	2	N
F 1178	275	ikerketaren gestioko teknikaria	17	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	2	N
F 1179	275	ikerketaren gestioko teknikaria	18	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	2	N
F 1180	275	ikerketaren gestioko teknikaria	19	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	2	N
F 1181	275	ikerketaren gestioko teknikaria	20	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	11B2	3	N
F 1182	275	ikerketaren gestioko teknikaria	21	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	11B2	3	N
F 1183	275	ikerketaren gestioko teknikaria	22	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	11B2	3	N
F 1184	275	ikerketaren gestioko teknikaria	23	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	11B2	3	N
F 1185	275	ikerketaren gestioko teknikaria	24	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	11B2	3	N
F 1186	275	ikerketaren gestioko teknikaria	25	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	11B2	3	N
F 1187	275	ikerketaren gestioko teknikaria	26	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	11B2	3	N
F 1188	275	ikerketaren gestioko teknikaria	27	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	11B2	3	N
F 1189	275	ikerketaren gestioko teknikaria	28	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	3	N
F 1190	275	ikerketaren gestioko teknikaria	29	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	3	N
F 1191	275	ikerketaren gestioko teknikaria	30	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	3	N
F 1192	275	ikerketaren gestioko teknikaria	31	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	3	N
F 1193	275	ikerketaren gestioko teknikaria	32	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	3	N
F 1194	275	ikerketaren gestioko teknikaria	33	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	3	N
F 1195	275	ikerketaren gestioko teknikaria	34	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	3	N
F 1196	275	ikerketaren gestioko teknikaria	35	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	3	N
F 1197	275	ikerketaren gestioko teknikaria	36	L	A	01	17671,36		23	3	11B2	3	N
F 1066	276	teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3./09/1	25 11B2	3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 1098	276	teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3	25 11B2	1	N
F 1099	276	teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	3	L	A	01	17671,36		23	3.09/09	25 11B2	2	N
F 1100	276	teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	4	L	A	01	17671,36		23	3	25 11B2	3	N
F 1101	276	teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	5	L	A	01	17671,36		23	3.09/09	25 11B2	3	N
L 353	273	SGIkerreko teknikaria	1	L	I		124	24	23	3	28	1	N
L 354	273	SGIkerreko teknikaria	2	L	I		124	30	23	3	26	2	N
L 355	273	SGIkerreko teknikaria	3	L	I		124	26	23	3	36	2	N
L 356	273	SGIkerreko teknikaria	4	L	I		124	25	23	3	31	2	N
L 357	273	SGIkerreko teknikaria	5	L	I		124	28	23	3/09/1	35	3	N
L 358	273	SGIkerreko teknikaria	6	L	I		124	30	23	3	26	3	N
L 359	273	SGIkerreko teknikaria	7	L	I		124	25	23	3	27	3	N
L 360	273	SGIkerreko teknikaria	8	L	I		124	26	23	3	29	3	N
L 361	273	SGIkerreko teknikaria	9	L	I		124	29	23	3	30	3	N
L 362	273	SGIkerreko teknikaria	10	L	I		124	28	23	3	32	3	N
L 363	273	SGIkerreko teknikaria	11	L	I		124	25	23	3	31	3	N
L 364	273	SGIkerreko teknikaria	12	L	I		124	27	23	3	34	3	N
L 365	273	SGIkerreko teknikaria	13	L	I		124	26	23	3	33	3	N
L 395	273	SGIkerreko teknikaria	14	L	I		124	29	23	3	40	1	N
L 396	273	SGIkerreko teknikaria	15	L	I		124	26	23	3	41	2	N
L 397	273	SGIkerreko teknikaria	16	L	I		124	29	23	3	40	3	N
L 398	273	SGIkerreko teknikaria	17	L	I		124	24	23	3	42	3	N
F 50	048	Ikerketari Laguntzeko Bulegoko burua	1	L	C	02	15634,5		22	2.14/01		3	N
F 57	142	kargudunaren idazkaria	9	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01	11B2	3	N
F 42	283	administrari orokorra	5	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.17/12		3	N
L 366	274	animalategiko teknikaria	1	L	III		309	09	17	2.09/1	37	1	N
L 367	274	animalategiko teknikaria	2	L	III		309	09	17	2.09/1	37	3	TF
L 368	274	animalategiko teknikaria	3	L	III		309	09	17	2	37	3	MF
L 41	100	abeltegiko ofiziala	1	L	III/IV		309/409	09	17	2	37	3	MF
L 42	100	abeltegiko ofiziala	2	L	III/IV		309/409	09	17	2.94/1	37	3	MF
L 43	100	abeltegiko ofiziala	3	L	III/IV		309/409	09	17	2	37	3	MF
F 43	018	administrari laguntzailea	158	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 46	018	administrari laguntzailea	159	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 44	018	administrari laguntzailea	161	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 45	018	administrari laguntzailea	162	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 47	018	administrari laguntzailea	163	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 48	018	administrari laguntzailea	164	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 918	018	administrari laguntzailea	165	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 921	018	administrari laguntzailea	166	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 1011	018	administrari laguntzailea	167	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
<b>010</b>	<b>IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA</b>												
F 903	184	zerbitzuen ikuskaritzako teknikaria	2	L	A	01	20277,6		24	3		3	N
F 1012	184	zerbitzuen ikuskaritzako teknikaria	3	L	A	01	20277,6		24	3		3	N
F 1067	277	irakasleen plantillako teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3/09/1		3	N
F 55	142	kargudunaren idazkaria	11	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.1/97		3	N
F 840	018	administrari laguntzailea	169	L	D	03	11716,74		16	2.17/12		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 1013	018	administrari laguntzailea	170	L	D	03	11716,74		16	2.17/12		3	N
F 841	018	administrari laguntzailea	176	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
<b>011</b>	<b>GRADUONDOKO IKASKETEN ETA NAZIOARTEKO HARREMANEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA</b>												
F 982	246	Graduondoko Ikasketen Zerbitzuko burua	1	L	A	01	31017,28		28	3		3	N
F 58	208	nazioarteko harremanetako teknikaria	1	L	A	01	20277,6		24	3	01 11C1	3	N
F 983	248	Master eta Doktoregoen Ataleko burua	1	L	A/B	01/06	20277,6		24	3.02/12	11B2	3	N
F 1068	278	nazioarteko proiektuetako teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3.09/1	11C1	3	N
F 1113	278	nazioarteko proiektuetako teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3.09/09	11C1	2	N
F 1074	255	Berezko Ikasketen Ataleko burua	1	L	B/C	06/02	15634,5		22	3.09/1		3	N
F 1076	257	Laguntza eta Deialdien Ataleko burua	1	L	B/C	06/02	15634,5		22	3		3	N
F 80	060	bulegoko burua	47	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		3	N
F 81	060	bulegoko burua	48	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.17/12		3	N
F 1079	060	bulegoko burua	56	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.09/1		3	N
F 1080	060	bulegoko burua	57	L	C/D	02/03	12321,54		19	2		3	N
F 41	142	kargudunaren idazkaria	12	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		2	N
F 59	008	nazioarteko harremanetako administraria	1	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1	11C1	3	N
F 1111	008	nazioarteko harremanetako administraria	2	L	C/D	02/03	10850,14		18	2	11C1	1	N
F 61	018	administrari laguntzailea	171	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 842	018	administrari laguntzailea	173	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 53	018	administrari laguntzailea	209	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 82	018	administrari laguntzailea	210	L	D	03	11716,74		16	2.00/12		3	N
F 84	018	administrari laguntzailea	212	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 86	018	administrari laguntzailea	214	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 856	018	administrari laguntzailea	232	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 857	018	administrari laguntzailea	233	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 858	018	administrari laguntzailea	234	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 839	018	administrari laguntzailea	242	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 866	018	administrari laguntzailea	243	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 60	018	administrari laguntzailea	252	L	D	03	11716,74		16	2	11B2	2	N
F 1112	018	administrari laguntzailea	253	L	D	03	11716,74		16	2.09/09	11B2	3	N
<b>013</b>	<b>KOORDINAZIOAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA</b>												
F 127	085	Barne Kontroleko Zerbitzuko burua	1	L	A	01	28140,14		27	3	02	3	N
F 129	177	auditorea	1	L	A	01	23085,72		25	3	02	3	N
F 128	177	auditorea	2	L	A	01	23085,72		25	3.02/12	02	3	N
F 771	142	kargudunaren idazkaria	13	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2		3	N
F 130	018	administrari laguntzailea	174	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 126	018	administrari laguntzailea	175	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
<b>014</b>	<b>IKASLEEN, EMPLEGUAREN ETA GIZARTE ERANTZUKIZUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA</b>												
F 944	227	ezinduen gaietako teknikari arduraduna	1	L	A	01	20277,6		24	3.02/12		2	N
F 940	226	orientazioko teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3.14/01	44	1	N
F 941	226	orientazioko teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3.14/01	44	2	N
F 942	226	orientazioko teknikaria	3	L	A	01	17671,36		23	3.02/12	44	3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 943	226	orientazioko teknikaria	4	L	A	01	17671,36		23	3.02/12	44	3	N
F 1057	226	orientazioko teknikaria	5	L	A	01	17671,36		23	3.14/01	44	2	N
F 1058	226	orientazioko teknikaria	6	L	A	01	17671,36		23	3	15B1 44	2	N
F 1114	226	orientazioko teknikaria	7	L	A	01	17671,36		23	3.09/09	44	1	N
F 1115	226	orientazioko teknikaria	8	L	A	01	17671,36		23	3.09/09	44	3	N
F 947	229	Garapenerako Lankidetz Bulegoko teknikari arduraduna	1	L	A	01	17671,36		23	3		3	N
F 1097	290	berdintasuneko teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3	50	3	N
F 1207	370	ingurumeneko teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	51	3	N
F 980	377	hondakinen eta ingurumen kalitatearen kudeatzailea	1	L	A	01	17671,36		23	3		2	N
F 10	142	kargudunaren idazkaria	14	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/10		2	N
L 430	361	ikasle ezinduei laguntzeko teknikari espezialista	1	L	III		322	22	19	2.14/01	52	3	N
L 431	361	ikasle ezinduei laguntzeko teknikari espezialista	2	L	III		322	22	19	2.14/01	52	2	N
F 62	018	administrari laguntzailea	172	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 1069	018	administrari laguntzailea	274	L	D	03	11716,74		16	2.12/12		2	N
<b>019 GRADU IKASKETEN ETA BERRIKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA</b>													
F 77	080	Gestio Akademikoaren Zerbitzuko burua	1	L	A	01	31017,28		28	3		3	N
F 981	245	Graduko Ikasketen Zerbitzuko burua	1	L	A	01	31017,28		28	3.02/12		3	N
F 854	179	teknikari abokatua	5	L	A	01	20277,6		24	3.98/12	01	3	N
F 984	247	Ikasketa Plan, Ikastegi eta Sailen Ataleko burua	1	L	A/B	01/06	20277,6		24	3	11B2 15B1	3	N
F 1222	266	prestakuntza eta ikasketetako teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3.11/11		3	N
F 1116	293	e-learningeko teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3		3	N
F 1117	293	e-learningeko teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3.09/09		3	N
F 96	049	Ikasleen Ataleko burua	1	L	B	06	17671,36		23	3.14/01		3	N
F 87	076	Gestio Akademikoaren Ataleko burua	1	L	B	06	17671,36		23	3.02/12		3	N
L 237	191	ebaluazioko teknikaria	1	L	I		112	12	23	3		3	N
L 238	191	ebaluazioko teknikaria	2	L	I		112	12	23	3		3	N
L 239	191	ebaluazioko teknikaria	3	L	I		112	12	23	3.02/12		3	N
L 240	191	ebaluazioko teknikaria	4	L	I		112	12	23	3		3	N
L 241	191	ebaluazioko teknikaria	5	L	I		112	12	23	3.02/12		3	N
L 343	191	ebaluazioko teknikaria	6	L	I		112	12	23	3.02/12		3	N
L 399	191	ebaluazioko teknikaria	7	L	I		112	12	23	3.09/09		3	N
L 400	191	ebaluazioko teknikaria	8	L	I		112	12	23	3.14/01		2	N
F 1075	256	Tituluen Ataleko burua	1	L	B/C	06/02	15634,5		22	3		3	N
L 139	165	ikus-entzunezkoetako teknikaria	2	L	II		206	06	21	2		3	N
F 79	060	bulegoko burua	46	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/1		3	N
F 88	060	bulegoko burua	49	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
F 89	060	bulegoko burua	50	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
F 97	060	bulegoko burua	51	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		3	N
F 98	060	bulegoko burua	52	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
F 1077	060	bulegoko burua	54	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.09/1		3	N
F 1078	060	bulegoko burua	55	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.09/1		3	N
F 1118	060	bulegoko burua	62	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.06/11		3	N
F 52	142	kargudunaren idazkaria	16	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/1		3	N



2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 78	283	administrari orokorra	4	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 645	283	administrari orokorra	23	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 1223	283	administrari orokorra	24	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.12/12		2	N
F 641	018	administrari laguntzailea	98	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 642	018	administrari laguntzailea	99	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 643	018	administrari laguntzailea	100	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 644	018	administrari laguntzailea	101	L	D	03	11716,74		16	2.94/10		3	N
F 959	018	administrari laguntzailea	128	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 829	018	administrari laguntzailea	168	L	D	03	11716,74		16	2.98/12		3	N
F 83	018	administrari laguntzailea	211	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 85	018	administrari laguntzailea	213	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 90	018	administrari laguntzailea	215	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 91	018	administrari laguntzailea	216	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 92	018	administrari laguntzailea	217	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 93	018	administrari laguntzailea	218	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 94	018	administrari laguntzailea	219	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 95	018	administrari laguntzailea	220	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 99	018	administrari laguntzailea	221	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 100	018	administrari laguntzailea	222	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 101	018	administrari laguntzailea	223	L	D	03	11716,74		16	2.94/10		3	N
F 102	018	administrari laguntzailea	224	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 103	018	administrari laguntzailea	225	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 104	018	administrari laguntzailea	226	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 105	018	administrari laguntzailea	227	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 106	018	administrari laguntzailea	228	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 107	018	administrari laguntzailea	229	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 108	018	administrari laguntzailea	230	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 855	018	administrari laguntzailea	231	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 859	018	administrari laguntzailea	235	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 860	018	administrari laguntzailea	236	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 861	018	administrari laguntzailea	237	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 862	018	administrari laguntzailea	238	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 863	018	administrari laguntzailea	239	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 864	018	administrari laguntzailea	240	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 865	018	administrari laguntzailea	241	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 1073	018	administrari laguntzailea	275	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 1119	018	administrari laguntzailea	278	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 1120	018	administrari laguntzailea	279	L	D	03	11716,74		16	2.09/09		3	N
F 646	114	atezain nagusia	66	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		3	N
<b>022 ALDEZLEA</b>													
F 1220	179	teknikari abokatua	10	L	A	01	20277,6		24	3.02/12	01	2	N
F 956	142	kargudunaren idazkaria	10	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.02/12		2	N
<b>030 GERENTZIA</b>													
L 57	082	Arkitektura eta Lanen Zerbitzuko burua	1	L	I		103	03	28	3	07	3	N
L 201	194	proiektu, lan eta instalazioetako teknikaria	1	L	I		103	03	26	3	07	3	N
L 202	194	proiektu, lan eta instalazioetako teknikaria	2	L	I		103	03	26	3	17	3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
L 287	194	proiektu, lan eta instalazioetako teknikaria	3	L	I		103	03	26	3	07	3	N
L 405	194	proiektu, lan eta instalazioetako teknikaria	4	L	I		103	03	26	3	07	1	N
L 58	014	aparejadorea	1	L	II		203	03	23	3	08	2	N
L 200	014	aparejadorea	2	L	II		203	03	23	3	08	3	N
L 204	014	aparejadorea	3	L	II		203	03	23	3	08	1	N
L 62	039	mantentze lanaren arduraduna	1	L	III		313	13	22	2		3	N
F 72	142	kargudunaren idazkaria	17	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/1		3	N
F 1026	142	kargudunaren idazkaria	20	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
L 61	098	delineatzailea	1	L	III		313	13	19	2		3	N
L 64	103	mantentze laneko ofiziala	1	L	III		316	16	19	2		3	N
L 69	103	mantentze laneko ofiziala	2	L	III		319	19	19	2		3	N
L 70	103	mantentze laneko ofiziala	3	L	III		319	19	19	2		3	N
L 72	103	mantentze laneko ofiziala	4	L	III		319	19	19	2		3	N
L 77	103	mantentze laneko ofiziala	5	L	III		319	19	19	2		3	N
L 78	103	mantentze laneko ofiziala	6	L	III		319	19	19	2		3	N
L 63	103	mantentze laneko ofiziala	7	L	III		304	04	19	2		3	N
L 65	103	mantentze laneko ofiziala	8	L	III		304	04	19	2		3	N
L 68	103	mantentze laneko ofiziala	9	L	III		304	04	19	2		3	N
L 75	103	mantentze laneko ofiziala	10	L	III		304	04	19	2		3	N
L 79	103	mantentze laneko ofiziala	11	L	III		304	04	19	2		3	N
L 71	103	mantentze laneko ofiziala	12	L	III		317	17	19	2		3	N
L 73	103	mantentze laneko ofiziala	13	L	III		317	17	19	2		3	N
L 76	103	mantentze laneko ofiziala	14	L	III		317	17	19	2		3	N
L 66	103	mantentze laneko ofiziala	15	L	III		320	20	19	2		3	N
L 67	103	mantentze laneko ofiziala	16	L	III		316	16	19	2		3	N
L 74	103	mantentze laneko ofiziala	17	L	III		318	18	19	2		3	N
L 205	103	mantentze laneko ofiziala	18	L	III		307	07	19	2		3	N
F 185	283	administrari orokorra	3	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
L 86	009	biltegiaren arduraduna	2	L	IV		413	14	18	2		3	N
L 80	113	mantentze eta obretako laguntzailea	1	L	IV		413	13	15	1		3	N
L 81	113	mantentze eta obretako laguntzailea	2	L	IV		413	13	15	1		3	N
L 82	113	mantentze eta obretako laguntzailea	3	L	IV		413	13	15	1		3	N
L 83	113	mantentze eta obretako laguntzailea	4	L	IV		413	13	15	1		3	N
L 84	113	mantentze eta obretako laguntzailea	5	L	IV		413	13	15	1		3	N
<b>031</b>	<b>KONTABILITATE ETA AURREKONTUEN GERENTEORDETZA</b>												
F 110	083	Kontabilitate Zerbitzuko burua	1	L	A	01	31017,28		28	3	02	3	N
F 131	086	Aurrekontuen Zerbitzuko burua	1	L	A	01	28140,14		27	3.14/01	02	3	N
F 1121	264	Kanpoko Funtsen Gestio eta Kontrolaren Zerbitzuko burua	1	L	A	01	25539,78		26	3	02	3	N
F 111	091	Aurrekontu Kontabilitatearen Ataleko burua	1	L	A	01	23085,72		25	3.14/01	02	3	N
F 929	214	Ondare Kontabilitatearen Ataleko burua	1	L	A	01	20277,6		24	3	02	3	N
F 1070	279	gestio ekonomikoko teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3./09/1	02	3	N
F 1071	279	gestio ekonomikoko teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3	02	3	N
F 1122	279	gestio ekonomikoko teknikaria	3	L	A	01	17671,36		23	3.09/09	02	3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 1198	371	Kontabilitate Analitikoaren Ataleko burua	1	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	02	3	N
F 132	152	aurrekontuen jarraipen eta kontroleko teknikaria	1	L	B	06	17671,36		23	3.98/12	05	3	N
F 930	215	Ondarearen Kontrol eta Gestioaren arduraduna	1	L	C	02	14100,8		20	2.14/01		3	N
F 113	060	bulegoko burua	37	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
F 114	060	bulegoko burua	38	L	C/D	02/03	12321,54		19	2		3	N
F 109	142	kargudunaren idazkaria	18	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		3	N
F 112	045	Zerbitzu Zentraletako gaitua	1	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.17/12		3	N
F 172	125	inbentarioaren arduraduna	1	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
F 931	125	inbentarioaren arduraduna	2	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
F 116	283	administrari orokorra	1	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 115	020	kontabilitateko administrari laguntzailea	1	L	D	03	12807,34		17	2.14/01		3	N
F 117	020	kontabilitateko administrari laguntzailea	3	L	D	03	12807,34		17	2		3	N
F 118	020	kontabilitateko administrari laguntzailea	4	L	D	03	12807,34		17	2		3	N
F 119	018	administrari laguntzailea	177	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 120	018	administrari laguntzailea	178	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 121	018	administrari laguntzailea	179	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 122	018	administrari laguntzailea	180	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 123	018	administrari laguntzailea	181	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 847	018	administrari laguntzailea	182	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 848	018	administrari laguntzailea	183	L	D	03	11716,74		16	2.98/12		3	N
<b>032</b>	<b>PERTSONALEKO GERENTEORDETZA</b>												
F 134	081	Irakasle eta Ikertzaileen Zerbitzuko burua	1	L	A	01	31017,28		28	3.98/12		3	N
F 928	213	Prebentzio Zerbitzuko burua	1	L	A	01	31017,28		28	3	03/20	3	N
F 952	232	AZPkoen Zerbitzuko burua	1	L	A	01	31017,28		28	3.01/08		3	N
F 925	211	arlo teknikoaren arduraduna	1	L	A	01	25539,78		26	3	20	3	N
F 166	212	osasun arloaren arduraduna	1	L	A	01	25539,78		26	3	03	3	N
F 1127	296	Nominen Zerbitzuko burua	1	L	A	01	25539,78		26	3.09/09	01/02	3	N
F 168	134	Langileen Ikasketa, Plangintza eta Prestakuntzako Kabineteko burua	1	L	A	01	23085,72		25	3.95/1		3	N
F 804	180	prebentzioko teknikaria	1	L	A	01	23085,72		25	3	20	3	N
F 850	180	prebentzioko teknikaria	2	L	A	01	23085,72		25	3	20	2	N
F 924	180	prebentzioko teknikaria	3	L	A	01	23085,72		25	3.14/01	20	1	N
F 1135	180	prebentzioko teknikaria	4	L	A	01	23085,72		25	3	20	3	N
F 136	055	AZPkoen Ataleko burua	1	L	A	01	20277,6		24	3.02/12		3	N
F 141	056	Irakasleen Ataleko burua	1	L	A	01	20277,6		24	3.02/12		3	N
F 778	179	teknikari abokatua	3	L	A	01	20277,6		24	3	01	3	N
F 832	179	teknikari abokatua	4	L	A	01	20277,6		24	3.14/01	01	3	N
F 1072	179	teknikari abokatua	6	L	A	01	20277,6		24	3	01	3	N
F 904	198	laneko medikua	1	L	A	01	20277,6		24	3	03	1	N
F 905	198	laneko medikua	2	L	A	01	20277,6		24	3.02/12	03	2	N
F 936	223	ongizate laguntza eta lan harremanetako teknikari arduraduna	1	L	A	01	20277,6		24	3		3	N
F 953	233	langileak hautatu eta lanpostuak betetzeko teknikaria	1	L	A	01	20277,6		24	3.14/01	01	3	N
F 149	054	Deialdi eta Lehiaketan Ataleko burua	1	L	B	06	20277,6		24	3.14/01		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 849	192	antolakuntzako teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3		3	N
F 777	209	plantilletako teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3.02/12		3	N
F 1136	266	prestakuntza eta ikasketetako teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3.09/09		3	N
F 1137	267	gestio hobekuntzako teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3.09/09		3	N
F 1138	267	gestio hobekuntzako teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3		3	N
F 1199	372	irakasle eta ikertzaileen zerbitzuko lege teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3	01	3	N
F 1200	372	irakasle eta ikertzaileen zerbitzuko lege teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	01	3	N
F 1128	297	ordainsarietako eta Gizarte Segurantzako teknikaria	1	L	A/B	01/06	17671,36		23	3	01/47	3	N
F 167	001	enpresako EUD	1	L	B	06	15634,5		22	3.14/01	06	3	N
F 926	001	enpresako EUD	2	L	B	06	15634,5		22	3	06	1	N
F 927	001	enpresako EUD	3	L	B	06	15634,5		22	3	06	2	N
F 158	057	Nominen Ataleko burua	1	L	B/C	06/02	15634,5		22	2.14/01		3	N
F 160	023	nominetako administrari laguntzaile arduraduna	1	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
F 161	023	nominetako administrari laguntzaile arduraduna	2	L	C/D	02/03	12321,54		19	2		3	N
F 162	023	nominetako administrari laguntzaile arduraduna	3	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.17/12		3	N
F 137	060	bulegoko burua	39	L	C/D	02/03	12321,54		19	2		3	N
F 138	060	bulegoko burua	40	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		3	N
F 142	060	bulegoko burua	41	L	C/D	02/03	12321,54		19	2		3	N
F 143	060	bulegoko burua	42	L	C/D	02/03	12321,54		19	2		3	N
F 150	060	bulegoko burua	43	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.00/12		3	N
F 151	060	bulegoko burua	44	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		3	N
F 1123	060	bulegoko burua	58	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.09/09		3	N
F 1124	060	bulegoko burua	59	L	C/D	02/03	12321,54		19	2		3	N
F 1125	060	bulegoko burua	60	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.09/09		3	N
F 1126	060	bulegoko burua	61	L	C/D	02/03	12321,54		19	2		3	N
F 133	142	kargudunaren idazkaria	19	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		3	N
F 159	024	Gizarte Segurantzako administrari laguntzaile arduraduna	1	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
F 1217	024	Gizarte Segurantzako administrari laguntzaile arduraduna	2	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 156	283	administrari orokorra	2	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 1201	283	administrari orokorra	20	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.06/11		3	N
F 1202	283	administrari orokorra	21	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.06/11		3	N
F 1203	283	administrari orokorra	22	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 139	018	administrari laguntzailea	184	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 140	018	administrari laguntzailea	185	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 144	018	administrari laguntzailea	186	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 145	018	administrari laguntzailea	187	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 146	018	administrari laguntzailea	188	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 147	018	administrari laguntzailea	189	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 148	018	administrari laguntzailea	190	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 152	018	administrari laguntzailea	191	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 153	018	administrari laguntzailea	192	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 154	018	administrari laguntzailea	193	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 155	018	administrari laguntzailea	194	L	D	03	11716,74		16	2		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 157	018	administrari laguntzailea	196	L	D	03	11716,74		16	2.17/12		3	N
F 163	018	administrari laguntzailea	197	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 164	018	administrari laguntzailea	198	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 851	018	administrari laguntzailea	199	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 852	018	administrari laguntzailea	200	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 853	018	administrari laguntzailea	201	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 169	018	administrari laguntzailea	202	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
<b>034 ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA</b>													
F 1129	287	Campuseko Zerbitzuko burua	1	L	A	01	25539,78		26	3		1	N
F 819	183	campuseko teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3.98/12		1	N
F 971	183	campuseko teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3.02/12	02	1	N
F 972	183	campuseko teknikaria	3	L	A	01	17671,36		23	3.02/12	01	1	N
F 1204	275	ikerketaren gestioko teknikaria	37	L	A	01	17671,36		23	3.06/11	11B2	1	N
F 807	182	campuseko errektoreordetzako administratzailea	1	L	B/C	06/02	15634,5		22	3		1	N
L 56	155	kiroletako teknikaria	1	L	II		212	12	21	3.02/12		1	N
L 285	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	1	L	III		306	06	20	2		1	N
F 1056	060	bulegoko burua	53	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.1/08		1	N
F 772	142	kargudunaren idazkaria	21	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		1	N
L 401	103	mantentze laneko ofiziala	24	L	III		313	13	19	2		1	N
L 108	103	mantentze laneko ofiziala	26	L	III		304	04	19	2		1	N
F 12	018	administrari laguntzailea	129	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		1	N
F 13	018	administrari laguntzailea	130	L	D	03	11716,74		16	2		1	N
F 810	018	administrari laguntzailea	132	L	D	03	11716,74		16	2		1	N
F 811	018	administrari laguntzailea	133	L	D	03	11716,74		16	2		1	N
F 812	018	administrari laguntzailea	134	L	D	03	11716,74		16	2.98/12		1	N
F 833	018	administrari laguntzailea	135	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		1	N
F 960	018	administrari laguntzailea	136	L	D	03	11716,74		16	2		1	N
F 805	114	atezain nagusia	1	L	E	04	11716,74		16	2.12/12		1	N
F 347	114	atezain nagusia	2	L	E	04	11716,74		16	2.12/12		1	T
F 961	114	atezain nagusia	71	L	E	04	11716,74		16	2.12/12		1	N
F 1130	114	atezain nagusia	75	L	E	04	11716,74		16	2.09/09		1	N
F 15	147	menpekoa	1	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		1	N
F 346	147	menpekoa	2	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		1	T
F 962	147	menpekoa	103	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		1	N
F 963	147	menpekoa	104	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		1	T
F 1131	147	menpekoa	129	L	E	04	11154,08		13	1.09/09		1	T
<b>035 GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA</b>													
F 1132	287	Campuseko Zerbitzuko burua	2	L	A	01	25539,78		26	3.09/09		2	N
F 820	183	campuseko teknikaria	4	L	A	01	17671,36		23	3.98/12		2	N
F 973	183	campuseko teknikaria	5	L	A	01	17671,36		23	3.02/12		2	N
F 974	183	campuseko teknikaria	6	L	A	01	17671,36		23	3.02/12	01	2	N
F 808	182	campuseko errektoreordetzako administratzailea	2	L	B/C	06/02	15634,5		22	3		2	N
F 975	252	Barriolako administratzailea	1	L	B/C	06/02	13816,04		21	3		2	N
L 53	155	kiroletako teknikaria	2	L	II		212	12	21	3		2	N
F 32	060	bulegoko burua	36	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		2	N
F 773	142	kargudunaren idazkaria	22	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		2	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
L 402	103	mantentze laneko ofiziala	25	L	III		313	13	19	2		2	N
F 640	018	administrari laguntzailea	97	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		2	N
F 19	018	administrari laguntzailea	137	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		2	N
F 20	018	administrari laguntzailea	138	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		2	N
F 21	018	administrari laguntzailea	139	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		2	N
F 22	018	administrari laguntzailea	140	L	D	03	11716,74		16	2		2	N
F 24	018	administrari laguntzailea	142	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		2	N
F 25	018	administrari laguntzailea	143	L	D	03	11716,74		16	2.98/12		2	N
F 26	018	administrari laguntzailea	144	L	D	03	11716,74		16	2		2	N
F 27	018	administrari laguntzailea	145	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		2	N
F 813	018	administrari laguntzailea	146	L	D	03	11716,74		16	2.98/12		2	N
F 814	018	administrari laguntzailea	147	L	D	03	11716,74		16	2.98/12		2	N
F 815	018	administrari laguntzailea	148	L	D	03	11716,74		16	2		2	N
F 816	018	administrari laguntzailea	149	L	D	03	11716,74		16	2		2	N
F 834	018	administrari laguntzailea	150	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		2	N
F 835	018	administrari laguntzailea	151	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		2	N
F 836	018	administrari laguntzailea	152	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		2	N
F 75	018	administrari laguntzailea	250	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		2	N
F 964	114	atezain nagusia	72	L	E	04	11716,74		16	2.12/12		2	T
F 965	114	atezain nagusia	73	L	E	04	11716,74		16	2.12/12		2	M1
F 1133	114	atezain nagusia	76	L	E	04	11716,74		16	2.09/09		2	N
F 1205	114	atezain nagusia	77	L	E	04	11716,74		16	2.06/11		2	T
F 1219	114	atezain nagusia	78	L	E	04	11716,74		16	2.10/11		2	M
F 28	147	menpekoa	3	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		2	N
F 29	147	menpekoa	4	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		2	N
F 30	147	menpekoa	5	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		2	N
F 376	147	menpekoa	25	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		2	N
F 826	147	menpekoa	84	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		2	M
F 837	147	menpekoa	98	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		2	T
F 1060	147	menpekoa	127	L	E	04	11154,08		13	1.1/09		2	T
F 1206	147	menpekoa	130	L	E	04	11154,08		13	1.06/11		2	T
<b>036 BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA</b>													
F 1134	287	Campuseko Zerbitzuko burua	3	L	A	01	25539,78		26	3.09/09		3	N
L 52	124	kirolen arduraduna	1	L	I		112	12	24	3.14/01	04	3	N
F 821	183	campuseko teknikaria	7	L	A	01	17671,36		23	3.98/12		3	N
F 976	183	campuseko teknikaria	8	L	A	01	17671,36		23	3.02/12		3	N
F 977	183	campuseko teknikaria	9	L	A	01	17671,36		23	3	02	3	N
F 978	183	campuseko teknikaria	10	L	A	01	17671,36		23	3	01	3	N
F 809	182	campuseko errektoreordetzako administratzailea	3	L	B/C	06/02	15634,5		22	3		3	N
F 966	238	kultura hedakuntzako teknikaria	1	L	B	06	13816,04		21	3.02/12	11C1	3	N
L 54	155	kiroletako teknikaria	3	L	II		212	12	21	3.95/1		3	N
L 55	155	kiroletako teknikaria	4	L	II		212	12	21	3		3	N
F 40	005	unibertsitate hedakuntzako administraria	1	L	C	02	14100,8		20	2		3	N
F 1051	060	bulegoko burua	33	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.02/12		3	N
F 774	142	kargudunaren idazkaria	23	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		3	N
F 827	283	administrari orokorra	19	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.02/12		3	N
F 818	018	administrari laguntzailea	154	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 838	018	administrari laguntzailea	156	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 74	018	administrari laguntzailea	249	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 76	042	kirol instalazioen arduraduna	1	L	E	04	11716,74		16	1		3	N
F 188	114	atezain nagusia	3	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		3	M1
F 189	114	atezain nagusia	4	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		3	T
F 828	114	atezain nagusia	67	L	E	04	11716,74		16	2.98/12		3	M
F 190	147	menpekoa	6	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		3	N
F 193	147	menpekoa	9	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		3	N
F 845	147	menpekoa	85	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	T
F 846	147	menpekoa	86	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		3	M1
F 967	147	menpekoa	105	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		3	T
F 1061	147	menpekoa	128	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	T
<b>038 ODONTOLOGIA KLINIKA</b>													
L 153	164	laborategiko teknikari espezialista	26	L	III		309	09	21	2	53	3	M
F 932	060	bulegoko burua	45	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
L 278	009	biltegiaren arduraduna	1	L	IV		413	14	18	2		3	NC
L 280	220	klunikako laguntzailea	1	L	IV		409	09	17	2.17/12	54	3	NC
L 281	220	klunikako laguntzailea	2	L	IV		409	09	17	2	54	3	NC
L 282	220	klunikako laguntzailea	3	L	IV		409	09	17	2	54	3	NC
F 933	018	administrari laguntzailea	204	L	D	03	11716,74		16	2		3	NC
F 934	018	administrari laguntzailea	205	L	D	03	11716,74		16	2.17/12		3	NC
L 279	219	Odontologia Klinikako biltegioko menpekoa	1	L	IV		413	14	14	1.12/12		3	NC
<b>039 INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO TEKNOLOGIEN GERENTEORDETZA</b>													
L 283	224	GI Geko burua	1	L	I		101	02	28	3		3	N
L 22	354	bezeroen arloko burua eta Arabako koordinatzailea	1	L	I		101	01	28	3		1	N
L 31	355	proiektuetako burua eta Gipuzkoako koordinatzailea	1	L	I		101	01	28	3		2	N
L 15	356	ekoizpeneko burua eta Bizkaiko koordinatzailea	1	L	I		101	01	28	3.14/01		3	N
L 6	186	IKZren arduraduna	1	L	I		101	01	26	3		3	N
L 7	357	IKTen arloaren arduraduna	1	L	I		101	02	26	3		3	N
L 344	242	segurtasunaren arduraduna (DBLO)	1	L	I		101	01	25	3.02/12		3	N
L 18	357	IKTen arloaren arduraduna	2	L	I		101	01	25	3		3	N
L 32	357	IKTen arloaren arduraduna	3	L	I		101	01	25	3		2	N
L 26	357	IKTen arloaren arduraduna	4	L	I		101	01	25	3.94/1		3	N
L 19	160	sistemetako teknikaria	1	L	I		101	01	24	3.95/1		3	N
L 20	160	sistemetako teknikaria	2	L	I		101	01	24	3.14/01		3	N
L 21	160	sistemetako teknikaria	3	L	I		101	01	24	3.98/12		3	N
L 17	160	sistemetako teknikaria	4	L	I		101	01	24	3.14/01		3	N
L 298	160	sistemetako teknikaria	5	L	I		101	01	24	3.14/01		3	N
L 435	160	sistemetako teknikaria	6	L	I		101	01	24	3.06/11		3	N
L 33	161	IISIGeko sistemetako teknikaria	1	L	I		101	01	24	3.98/12		2	N
L 243	161	IISIGeko sistemetako teknikaria	2	L	I		101	01	24	3		1	N
L 277	161	IISIGeko sistemetako teknikaria	5	L	I		101	01	24	3		2	N
L 8	162	sistemetako teknikaria (proiektuak)	1	L	I		101	02	24	3		3	N
L 9	162	sistemetako teknikaria (proiektuak)	2	L	I		101	02	24	3.14/01		3	N
L 10	162	sistemetako teknikaria (proiektuak)	3	L	I		101	02	24	3.17/12		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
L 11	162	sistemetako teknikaria (proiektuak)	4	L	I		101	02	24	3		3	N
L 12	162	sistemetako teknikaria (proiektuak)	5	L	I		101	02	24	3		3	N
L 34	357	IKTen arloaren arduraduna	5	L	I		101	01	24	3		2	N
L 27	357	IKTen arloaren arduraduna	6	L	I		101	01	24	3.14/01		3	N
L 246	358	IKTen atalaren arduraduna	1	L	I		101	01	24	3.02/12		2	N
L 250	358	IKTen atalaren arduraduna	2	L	I		101	01	24	3		3	N
L 13	010	aplikazioen analista	1	L	I		101	02	23	3.98/12		3	N
L 14	010	aplikazioen analista	2	L	I		101	02	23	3		3	N
L 16	010	aplikazioen analista	3	L	I		101	02	23	3		3	N
L 284	010	aplikazioen analista	4	L	I		101	02	23	3		3	N
L 352	010	aplikazioen analista	6	L	I		101	02	23	3.06/12		3	N
L 433	010	aplikazioen analista	7	L	I		101	02	23	3.02/12		3	N
L 436	010	aplikazioen analista	8	L	I		101	02	23	3.06/11		3	N
L 206	012	sistemen analista	1	L	I		101	01	23	3		3	N
L 28	012	sistemen analista	2	L	I		101	01	23	3.14/01		3	N
L 196	012	sistemen analista	3	L	I		101	01	23	3.14/01		3	N
L 197	012	sistemen analista	4	L	I		101	01	23	3.14/01		3	N
L 215	012	sistemen analista	5	L	I		101	01	23	3		1	N
L 216	012	sistemen analista	6	L	I		101	01	23	3.02/12		1	N
L 217	012	sistemen analista	7	L	I		101	01	23	3.98/12		2	N
L 218	012	sistemen analista	8	L	I		101	01	23	3		2	N
L 219	012	sistemen analista	9	L	I		101	01	23	3.02/12		2	N
L 222	012	sistemen analista	10	L	I		101	01	23	3.02/12		3	N
L 223	012	sistemen analista	11	L	I		101	01	23	3.98/12		3	N
L 224	012	sistemen analista	12	L	I		101	01	23	3		3	N
L 225	012	sistemen analista	13	L	I		101	01	23	3		3	N
L 226	012	sistemen analista	14	L	I		101	01	23	3.14/01		3	N
L 221	012	sistemen analista	15	L	I		101	01	23	3		3	N
L 227	012	sistemen analista	16	L	I		101	01	23	3		3	N
L 288	012	sistemen analista	17	L	I		101	01	23	3.02/12		1	N
L 290	012	sistemen analista	18	L	I		101	01	23	3		2	N
L 292	012	sistemen analista	19	L	I		101	01	23	3.14/01		3	N
L 293	012	sistemen analista	20	L	I		101	01	23	3		3	N
L 294	012	sistemen analista	21	L	I		101	01	23	3		3	N
L 220	012	sistemen analista	22	L	I		101	01	23	3.06/11		3	N
L 89	359	azpiegituren eta telekomunikazio zerbitzuen arduraduna	1	L	I/II		101/201	01	23	2	09	3	N
L 25	028	aholkularia	1	L	II		201	01	21	2.14/01		3	N
L 29	028	aholkularia	2	L	II		201	01	21	2.14/01		3	N
L 251	028	aholkularia	4	L	II		201	01	21	2		3	N
L 296	028	aholkularia	5	L	II		201	01	21	2.02/12		1	N
L 297	028	aholkularia	6	L	II		201	01	21	2		1	N
L 299	028	aholkularia	8	L	II		201	01	21	2.14/01		1	T
L 291	028	aholkularia	9	L	II		201	01	21	2		2	N
L 303	028	aholkularia	10	L	II		201	01	21	2		2	N
L 304	028	aholkularia	11	L	II		201	01	21	2		2	N
L 305	028	aholkularia	12	L	II		201	01	21	2.02/12		2	N
L 315	028	aholkularia	13	L	II		201	01	21	2.02/12		3	N
L 316	028	aholkularia	14	L	II		201	01	21	2.02/12		3	N
L 318	028	aholkularia	16	L	II		201	01	21	2.02/12		3	N



2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
L 319	028	aholkularia	17	L	II		201	01	21	2		3	N
L 320	028	aholkularia	18	L	II		201	01	21	2.14/01		3	N
L 321	028	aholkularia	19	L	II		201	01	21	2		3	N
L 322	028	aholkularia	20	L	II		201	01	21	2		3	T
L 323	028	aholkularia	21	L	II		201	01	21	2		3	T
L 348	028	aholkularia	22	L	II		201	01	21	2.02/12		1	N
L 207	188	programatzailea	1	L	III		301	02	20	2		3	N
L 208	188	programatzailea	2	L	III		301	02	20	2.02/12		3	N
L 209	188	programatzailea	3	L	III		301	02	20	2.02/12		3	N
L 210	188	programatzailea	4	L	III		301	02	20	2		3	N
L 212	188	programatzailea	6	L	III		301	02	20	2.02/12		3	N
L 213	188	programatzailea	7	L	III		301	02	20	2.02/12		3	N
L 214	188	programatzailea	8	L	III		301	02	20	2		3	N
L 434	188	programatzailea	9	L	III		301	02	20	2		3	N
L 244	236	informatikako teknikari espezialista	1	L	III		301	01	20	2.02/12		1	N
L 245	236	informatikako teknikari espezialista	2	L	III		301	01	20	2		1	N
L 248	236	informatikako teknikari espezialista	3	L	III		301	01	20	2.02/12		2	N
L 249	236	informatikako teknikari espezialista	4	L	III		301	01	20	2		2	N
L 252	236	informatikako teknikari espezialista	5	L	III		301	01	20	2.02/12		3	N
L 253	236	informatikako teknikari espezialista	6	L	III		301	01	20	2.02/12		3	N
L 254	236	informatikako teknikari espezialista	7	L	III		301	01	20	2.02/12		3	N
L 255	236	informatikako teknikari espezialista	8	L	III		301	01	20	2		3	N
L 256	236	informatikako teknikari espezialista	9	L	III		301	01	20	2		3	N
L 289	236	informatikako teknikari espezialista	10	L	III		301	01	20	2.02/12		1	N
L 300	236	informatikako teknikari espezialista	11	L	III		301	01	20	2		1	N
L 301	236	informatikako teknikari espezialista	12	L	III		301	01	20	2		1	N
L 302	236	informatikako teknikari espezialista	13	L	III		301	01	20	2		1	N
L 306	236	informatikako teknikari espezialista	14	L	III		301	01	20	2.02/12		2	N
L 307	236	informatikako teknikari espezialista	15	L	III		301	01	20	2.02/12		2	N
L 308	236	informatikako teknikari espezialista	16	L	III		301	01	20	2.02/12		2	N
L 309	236	informatikako teknikari espezialista	17	L	III		301	01	20	2.02/12		2	N
L 310	236	informatikako teknikari espezialista	18	L	III		301	01	20	2.02/12		2	N
L 311	236	informatikako teknikari espezialista	19	L	III		301	01	20	2		2	N
L 312	236	informatikako teknikari espezialista	20	L	III		301	01	20	2		2	N
L 313	236	informatikako teknikari espezialista	21	L	III		301	01	20	2		2	N
L 314	236	informatikako teknikari espezialista	22	L	III		301	01	20	2		2	N
L 324	236	informatikako teknikari espezialista	23	L	III		301	01	20	2.02/12		3	N
L 325	236	informatikako teknikari espezialista	24	L	III		301	01	20	2.02/12		3	N
L 326	236	informatikako teknikari espezialista	25	L	III		301	01	20	2		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
L 327	236	informatikako teknikari espezialista	26	L	III		301	01	20	2		3	N
L 328	236	informatikako teknikari espezialista	27	L	III		301	01	20	2		3	N
L 329	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	2	L	III		306	06	20	2.02/12		1	N
L 330	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	3	L	III		306	06	20	2		1	N
L 331	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	4	L	III		306	06	20	2.02/12		2	N
L 332	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	5	L	III		306	06	20	2.02/12		2	T
L 333	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	6	L	III		306	06	20	2		2	N
L 334	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	7	L	III		306	06	20	2		2	N
L 335	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	8	L	III		306	06	20	2.02/12		3	N
L 336	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	9	L	III		306	06	20	2.02/12		3	N
L 337	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	10	L	III		306	06	20	2.02/12		3	T
L 338	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	11	L	III		306	06	20	2.02/12		3	T
L 339	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	12	L	III		306	06	20	2		3	N
L 340	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	13	L	III		306	06	20	2		3	N
L 341	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	14	L	III		306	06	20	2		3	N
L 403	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	24	L	III		306	06	20	2.09/09		3	N
L 404	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	25	L	III		306	06	20	2		3	N
F 939	142	kargudunaren idazkaria	24	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
F 63	283	administrari orokorra	8	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		2	N
L 24	111	operadorea	1	L	III		301	01	18	2		3	T
L 23	111	operadorea	3	L	III		301	01	18	2.95/1		3	N
L 432	009	biltegiaren arduraduna	5	L	IV		413	14	18	2		3	N
F 187	018	administrari laguntzailea	208	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 327	168	telefonista	2	L	D/E	03/04	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 336	168	telefonista	3	L	D/E	03/04	11716,74		16	2.14/01		1	N
F 350	168	telefonista	4	L	D/E	03/04	11716,74		16	2.95/1		1	M
F 378	168	telefonista	9	L	D/E	03/04	11716,74		16	2.14/01		2	M
F 197	168	telefonista	11	L	D/E	03/04	11716,74		16	2.14/01		3	T
F 200	168	telefonista	14	L	D/E	03/04	11716,74		16	2.94/10		3	N
F 201	168	telefonista	15	L	D/E	03/04	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 498	168	telefonista	17	L	D/E	03/04	11716,74		16	2.14/01		3	M
F 499	168	telefonista	18	L	D/E	03/04	11716,74		16	2.95/1		3	M
F 500	168	telefonista	19	L	D/E	03/04	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 580	168	telefonista	25	L	D/E	03/04	11716,74		16	2.94/1		3	M
F 604	168	telefonista	27	L	D/E	03/04	11716,74		16	2.14/01		3	T
F 626	168	telefonista	28	L	D/E	03/04	11716,74		16	2.14/01		3	M
F 637	168	telefonista	30	L	D/E	03/04	11716,74		16	2.94/1		3	T
L 387	265	sareetako teknikaria	1	L	IV		401	01	16	2		3	N
L 388	265	sareetako teknikaria	2	L	IV		401	01	16	2		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
L 437	265	sareetako teknikaria	4	L	IV		401	01	16	2.04.12		2	N
L 439	265	sareetako teknikaria	5	L	IV		401	01	16	2		1	N
L 440	265	sareetako teknikaria	6	L	IV		401	01	16	2.12/12		2	N
L 441	265	sareetako teknikaria	7	L	IV		401	01	16	2		3	N
F 66	147	menpekoa	11	L	E	04	11154,08		13	1.01/08		3	N
<b>041 ONDARE ETA KONTRATAZIOKO GERENTEORDETZA</b>													
F 175	084	Kontratazio eta Erosketen Zerbitzuko burua	1	L	A	01	31017,28		28	3	01	3	N
F 1140	298	Ondare Zerbitzuko burua	1	L	A	01	25539,78		26	3	01	3	N
F 177	053	Kontratazioen Ataleko burua	1	L	A	01	23085,72		25	3	01	3	N
F 182	050	Erosketen Ataleko burua	1	L	A	01	20277,6		24	3.95/1		3	N
F 173	159	erregistro, arrisku eta aseguruetakoa teknikaria	1	L	A	01	20277,6		24	3.14/01	01	3	N
F 1141	179	teknikari abokatua	8	L	A	01	20277,6		24	3.09/09	01	3	N
F 923	173	kontratazioko teknikaria	1	L	A	01	17671,36		23	3	01	3	N
F 1139	173	kontratazioko teknikaria	2	L	A	01	17671,36		23	3.09/09	01	3	N
F 186	078	Zerbitzu Orokorren Ataleko burua	1	L	B	06	17671,36		23	3		3	N
F 183	132	ekipamendu orokor eta zientifikoaren arduraduna	1	L	C	02	13816,04		21	2.14/01		3	N
F 1054	142	kargudunaren idazkaria	25	I.L.	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
F 178	007	zerbitzu, lan eta ekipamenduen administraria	1	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/10		3	N
F 179	007	zerbitzu, lan eta ekipamenduen administraria	2	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 180	007	zerbitzu, lan eta ekipamenduen administraria	3	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 181	007	zerbitzu, lan eta ekipamenduen administraria	4	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 170	007	zerbitzu, lan eta ekipamenduen administraria	5	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
L 91	038	haur hezitzailea	1	L	III		322	22	18	2		3	N
L 90	040	postaren arduraduna	1	L	III		312	12	17	2	14	3	N
F 817	018	administrari laguntzailea	153	L	D	03	11716,74		16	2.98/12		3	N
F 843	018	administrari laguntzailea	203	L	D	03	11716,74		16	2.98/12		3	N
F 176	018	administrari laguntzailea	244	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 844	018	administrari laguntzailea	245	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 1014	018	administrari laguntzailea	246	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 195	026	postako laguntzailea	1	L	E	04	11387,18		14	1	14	3	N
F 196	026	postako laguntzailea	2	L	E	04	11387,18		14	1	14	3	N
<b>061 MIGUEL DE UNAMUNO IKASTETXE NAGUSIA</b>													
F 73	003	B administratzailea	1	I.L.	C	02	15634,5		22	3		3	N
L 44	103	mantentze laneko ofiziala	19	L	III		313	13	19	2		3	N1
F 1059	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	34	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
L 51	029	garbiketa eta arropa ikuzketaren kontrolatzailea	1	L	IV		413	15	14	1		3	M1
L 48	112	garbiketa eta arropa ikuzketako langilea	4	L	IV		413	15	13	1		3	M1
L 49	112	garbiketa eta arropa ikuzketako langilea	5	L	IV		413	15	13	1		3	M1

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>070</b>	<b>GIZARTE KONTSEILUA</b>												
F 203	163	ekonomiako teknikaria	1	L	A	01	20277,6		24	3.95/1	02	3	N
F 204	004	administraria	1	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
F 205	018	administrari laguntzailea	251	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
<b>080</b>	<b>UNIBERTSITATEKO BIBLIOTEKA</b>												
F 259	036	Unibertsitateko Bibliotekako zuzendaria	1	L	A	07	31017,28		28	3		3	NS
F 283	225	informazio elektronikoko baliabideen zuzendari atxikia eta Unibertsitateko Bibliotekako zuzendariordea	1	L	A	07	25539,78		26	3		3	NS
F 261	364	campuseko bibliotekako zuzendari atxikia eta Unibertsitateko Bibliotekako arloko burua	1	L	A	07	23085,72		25	3		1	NS
F 262	364	campuseko bibliotekako zuzendari atxikia eta Unibertsitateko Bibliotekako arloko burua	2	L	A	07	23085,72		25	3.05/11		2	NS
F 260	364	campuseko bibliotekako zuzendari atxikia eta Unibertsitateko Bibliotekako arloko burua	3	L	A	07	23085,72		25	3		3	NS
F 1142	364	campuseko bibliotekako zuzendari atxikia eta Unibertsitateko Bibliotekako arloko burua	4	L	A	07	23085,72		25	3		3	NS
F 1052	368	bibliotekari aplikatutako teknologia berrien arloko burua	1	L	A	07	17671,36		23	3.05/11	23	3	NS
F 295	025	bibliotekako laguntzailea	18	L	B	08	13816,04		21	3		3	NS
F 258	017	bibliotekako administrari laguntzailea	19	L	D	03	12807,34		17	2.95/1		3	NS
<b>081</b>	<b>ARABAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA</b>												
F 802	365	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	1	L	A/B	07/08	17671,36		23	3		1	NS
F 218	365	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	2	L	A/B	07/08	17671,36		23	3.05/11		1	NS
F 216	365	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	3	L	A/B	07/08	17671,36		23	3		1	NS
F 208	118	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	1	L	B	08	17671,36		23	3.02/12		1	NS
F 1168	366	bibliotekako atalaren arduraduna	1	L	B	08	15634,5		22	3		1	NS
F 1169	366	bibliotekako atalaren arduraduna	2	L	B	08	15634,5		22	3.05/11		1	NS
F 1170	366	bibliotekako atalaren arduraduna	3	L	B	08	15634,5		22	3.05/11		1	NS
F 1016	366	bibliotekako atalaren arduraduna	4	L	B	08	15634,5		22	3		1	TS
F 213	025	bibliotekako laguntzailea	1	L	B	08	13816,04		21	3		1	TS
F 214	025	bibliotekako laguntzailea	2	L	B	08	13816,04		21	3		1	MS
F 215	025	bibliotekako laguntzailea	3	L	B	08	13816,04		21	3.14/01		1	TS
F 302	025	bibliotekako laguntzailea	24	L	B	08	13816,04		21	3		1	MS
F 1015	025	bibliotekako laguntzailea	30	L	B	08	13816,04		21	3.02/12		1	TS
F 1041	025	bibliotekako laguntzailea	33	L	B	08	13816,04		21	3.02/12		1	TS
F 1042	025	bibliotekako laguntzailea	34	L	B	08	13816,04		21	3.02/12		1	MS
F 271	025	bibliotekako laguntzailea	38	L	B	08	13816,04		21	3.05/11		1	TS
F 206	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	15	L	C	02	10850,14		18	2		1	MS
F 207	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	16	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		1	MS
F 1145	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	18	L	C	02	10850,14		18	2.09/09		1	TS
F 1017	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	20	L	C	02	10850,14		18	2		1	TS
F 209	017	bibliotekako administrari laguntzailea	3	L	D	03	12807,34		17	2		1	MS

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 210	017	bibliotekako administrari laguntzailea	4	L	D	03	12807,34		17	2.98/12		1	MS
F 217	017	bibliotekako administrari laguntzailea	5	L	D	03	12807,34		17	2.14/01		1	MS
F 300	017	bibliotekako administrari laguntzailea	24	L	D	03	12807,34		17	2		1	TS
F 211	148	bibliotekako menpekoa	1	L	E	04	12346,74		15	2.01/08		1	MS
<b>082 GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA</b>													
F 1053	365	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	4	L	A/B	07/08	17671,36		23	3		2	NS
F 224	365	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	5	L	A/B	07/08	17671,36		23	3		2	NS
F 233	365	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	6	L	A/B	07/08	17671,36		23	3		2	NS
F 221	366	bibliotekako atalaren arduraduna	6	L	B	08	15634,5		22	3.05/11		2	TS
F 226	366	bibliotekako atalaren arduraduna	7	L	B	08	15634,5		22	3.05/11		2	NS
F 230	366	bibliotekako atalaren arduraduna	8	L	B	08	15634,5		22	3.05/11		2	NS
F 235	366	bibliotekako atalaren arduraduna	9	L	B	08	15634,5		22	3.05/11		2	NS
F 236	366	bibliotekako atalaren arduraduna	10	L	B	08	15634,5		22	3.05/11		2	NS
F 237	366	bibliotekako atalaren arduraduna	11	L	B	08	15634,5		22	3.05/11		2	NS
F 225	025	bibliotekako laguntzailea	4	L	B	08	13816,04		21	3.94/1		2	MS
F 231	025	bibliotekako laguntzailea	5	L	B	08	13816,04		21	3.14/01		2	MS
F 232	025	bibliotekako laguntzailea	6	L	B	08	13816,04		21	3.02/12		2	TS
F 301	025	bibliotekako laguntzailea	23	L	B	08	13816,04		21	3		2	MS
F 303	025	bibliotekako laguntzailea	25	L	B	08	13816,04		21	3		2	TS
F 830	025	bibliotekako laguntzailea	26	L	B	08	13816,04		21	3.98/12		2	TS
F 1043	025	bibliotekako laguntzailea	35	L	B	08	13816,04		21	3.02/12		2	TS
F 1144	025	bibliotekako laguntzailea	37	L	B	08	13816,04		21	3.09/09		2	TS
F 1032	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	1	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		2	TS
F 1033	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	2	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		2	TS
F 1035	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	4	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		2	TS
F 1036	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	5	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		2	TS
F 1044	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	10	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		2	TS
F 1045	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	11	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		2	TS
F 1048	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	12	L	C	02	10850,14		18	2.10/12		2	MS
F 228	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	22	L	C	02	10850,14		18	2.05/11		2	MS
F 229	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	23	L	C	02	10850,14		18	2.05/11		2	MS
F 219	017	bibliotekako administrari laguntzailea	6	L	D	03	12807,34		17	2.98/12		2	MS
F 220	017	bibliotekako administrari laguntzailea	7	L	D	03	12807,34		17	2.02/12		2	MS
F 222	017	bibliotekako administrari laguntzailea	8	L	D	03	12807,34		17	2.95/1		2	MS
F 223	017	bibliotekako administrari laguntzailea	9	L	D	03	12807,34		17	2.17/12		2	MS
F 227	017	bibliotekako administrari laguntzailea	10	L	D	03	12807,34		17	2.14/01		2	MS
F 234	017	bibliotekako administrari laguntzailea	13	L	D	03	12807,34		17	2.95/1		2	MS
F 299	017	bibliotekako administrari laguntzailea	23	L	D	03	12807,34		17	2.1.94		2	MS
<b>083 BIZKAIKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA</b>													
F 280	365	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	7	L	A/B	07/08	17671,36		23	3		3	NS
F 264	365	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	8	L	A/B	07/08	17671,36		23	3		3	NS
F 263	365	biblioteka zerbitzuaren arduraduna	9	L	A/B	07/08	17671,36		23	3		3	NS

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 254	366	bibliotekako atalaren arduraduna	12	L	B	08	15634,5		22	3.05/11		3	NS
F 287	366	bibliotekako atalaren arduraduna	13	L	B	08	15634,5		22	3		3	TS
F 1171	366	bibliotekako atalaren arduraduna	14	L	B	08	15634,5		22	3		3	NS
F 1172	366	bibliotekako atalaren arduraduna	15	L	B	08	15634,5		22	3		3	NS
F 1173	366	bibliotekako atalaren arduraduna	16	L	B	08	15634,5		22	3.05/11		3	NS
F 1174	366	bibliotekako atalaren arduraduna	17	L	B	08	15634,5		22	3.05/11		3	NS
F 1175	366	bibliotekako atalaren arduraduna	18	L	B	08	15634,5		22	3.05/11		3	NS
F 289	025	bibliotekako laguntzailea	12	L	B	08	13816,04		21	3.17/12		3	NS
F 290	025	bibliotekako laguntzailea	13	L	B	08	13816,04		21	3.95/1		3	NS
F 291	025	bibliotekako laguntzailea	14	L	B	08	13816,04		21	3.02/12		3	TS
F 292	025	bibliotekako laguntzailea	15	L	B	08	13816,04		21	3.98/12		3	TS
F 293	025	bibliotekako laguntzailea	16	L	B	08	13816,04		21	3		3	NS
F 294	025	bibliotekako laguntzailea	17	L	B	08	13816,04		21	3.95/1		3	NS
F 296	025	bibliotekako laguntzailea	19	L	B	08	13816,04		21	3.14/01		3	NS
F 297	025	bibliotekako laguntzailea	20	L	B	08	13816,04		21	3.95/1		3	TS
F 298	025	bibliotekako laguntzailea	21	L	B	08	13816,04		21	3.17/12		3	MS
F 824	025	bibliotekako laguntzailea	22	L	B	08	13816,04		21	3.95/1		3	NS
F 1047	025	bibliotekako laguntzailea	36	L	B	08	13816,04		21	3.02/12		3	NS
F 1049	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	13	L	C	02	10850,14		18	2.10/12		3	TS
F 1050	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	14	L	C	02	10850,14		18	2.06/10		3	TS
F 1143	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	19	L	C	02	10850,14		18	2.09/09		3	TS
F 265	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	24	L	C	02	10850,14		18	2		3	TS
F 266	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	25	L	C	02	10850,14		18	2.05/11		3	EB
F 267	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	26	L	C	02	10850,14		18	2		3	NS
F 272	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	27	L	C	02	10850,14		18	2.05/11		3	NS
F 284	043	bibliotekako irakurgelaren arduraduna	1	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	NS
F 285	043	bibliotekako irakurgelaren arduraduna	2	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	NS
F 286	216	dokumentazioaren gestio ekonomikoaren arduraduna	1	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	NS
F 268	017	bibliotekako administrari laguntzailea	22	L	D	03	12807,34		17	2		3	NS
F 282	114	atezain nagusia	5	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		3	MS
F 269	148	bibliotekako menpekoa	7	L	E	04	12346,74		15	2.98/12		3	MS
F 270	148	bibliotekako menpekoa	8	L	E	04	12346,74		15	2.95/1		3	MS
F 273	148	bibliotekako menpekoa	11	L	E	04	12346,74		15	2.12/12		3	TS
F 274	148	bibliotekako menpekoa	12	L	E	04	12346,74		15	2.12/12		3	TS
F 275	148	bibliotekako menpekoa	13	L	E	04	12346,74		15	2.02/12		3	MS
F 276	148	bibliotekako menpekoa	14	L	E	04	12346,74		15	2.01/08		3	NS
F 277	148	bibliotekako menpekoa	15	L	E	04	12346,74		15	2.01/08		3	NS
F 278	148	bibliotekako menpekoa	16	L	E	04	12346,74		15	2.01/08		3	NS
F 279	148	bibliotekako menpekoa	17	L	E	04	12346,74		15	2.01/08		3	NS
F 281	148	bibliotekako menpekoa	18	L	E	04	12346,74		15	2.95/1		3	TS
<b>135 BIBLIOTEKA / JARDUERA FISIKOAREN ETA KIROLAREN ZIENTZIETAKO FAKULTATEA</b>													
F 1006	118	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	21	L	B	08	17671,36		23	3		1	NS
F 1007	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	21	L	C	02	10850,14		18	2.05/11		1	EB
<b>252 BIBLIOTEKA / ERIZAINZAKO UE (GIPUZKOA)</b>													
F 989	118	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	23	L	B	08	17671,36		23	3		2	NS
F 1034	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	3	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		2	EB

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>264</b>	<b>BIBLIOTEKA / EIBARKO INDUSTRIA INGENIARITZA TEKNIKORAKO UE</b>												
F 868	118	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	22	L	B	08	17671,36		23	3		2	NS
F 1037	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	6	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		2	EB
<b>320</b>	<b>BIBLIOTEKA / ARTE EDERREN FAKULTATEA</b>												
F 240	118	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	13	L	B	08	17671,36		23	3		3	NS
F 241	025	bibliotekako laguntzailea	7	L	B	08	13816,04		21	3.95/1		3	NS
F 238	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	29	L	C	02	10850,14		18	2.04/12		3	TS
F 239	148	bibliotekako menpekoa	3	L	E	04	12346,74		15	2.01/08		3	NS
<b>321</b>	<b>BIBLIOTEKA / EKONOMIA ETA ENPRESA ZIENTZIEN FAKULTATEA</b>												
F 247	118	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	14	L	B	08	17671,36		23	3.02/12		3	NS
F 248	025	bibliotekako laguntzailea	8	L	B	08	13816,04		21	3.98/12		3	NS
F 288	025	bibliotekako laguntzailea	11	L	B	08	13816,04		21	3		3	TS
F 869	025	bibliotekako laguntzailea	28	L	B	08	13816,04		21	3		3	TS
F 243	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	17	L	C	02	10850,14		18	2.14/01		3	NS
F 242	017	bibliotekako administrari laguntzailea	14	L	D	03	12807,34		17	2		3	NS
F 244	148	bibliotekako menpekoa	4	L	E	04	12346,74		15	2.95/1		3	MS
F 245	148	bibliotekako menpekoa	5	L	E	04	12346,74		15	2.01/08		3	TS
F 246	148	bibliotekako menpekoa	6	L	E	04	12346,74		15	2.01/08		3	MS
F 870	148	bibliotekako menpekoa	19	L	E	04	12346,74		15	2.02/12		3	TS
<b>345</b>	<b>BIBLIOTEKA / BILBOKO INGENIARITZA GET</b>												
F 250	118	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	15	L	B	08	17671,36		23	3		3	NS
F 251	025	bibliotekako laguntzailea	9	L	B	08	13816,04		21	3		3	NS
F 997	025	bibliotekako laguntzailea	32	L	B	08	13816,04		21	3		3	TS
F 249	017	bibliotekako administrari laguntzailea	16	L	D	03	12807,34		17	2.95/1		3	NS
<b>350</b>	<b>BIBLIOTEKA / NAUTIKA ETA ITSASONTZI-MAKINERIA GET</b>												
F 791	118	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	16	L	B	08	17671,36		23	3.14/01		3	NS
F 1038	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	7	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		3	EB
<b>351</b>	<b>BIBLIOTEKA / ENPRESA IKASKETEN UE (BIZKAIA)</b>												
F 252	118	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	17	L	B	08	17671,36		23	3.02/12		3	NS
F 1039	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	8	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		3	TS
F 253	017	bibliotekako administrari laguntzailea	17	L	D	03	12807,34		17	2.95/1		3	NS
<b>363</b>	<b>BIBLIOTEKA / INDUSTRIA INGENIARITZA TEKNIKOKO UE (BIZKAIA)</b>												
F 256	118	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	19	L	B	08	17671,36		23	3.17/12		3	NS
F 255	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	28	L	C	02	10850,14		18	2.05/11		3	NS
<b>364</b>	<b>BIBLIOTEKA / MEATZEEN ETA HERRI LANEN INGENIARITZA TEKNIKOKO U. E.</b>												
F 257	118	ikastegiko bibliotekaren arduraduna	20	L	B	08	17671,36		23	3		3	TS
F 1040	258	bibliotekako teknikari laguntzailea	9	L	C	02	10850,14		18	2.02/12		3	EB

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>125</b>	<b>FARMAZIA FAKULTATEA</b>												
F 1146	281	ikastegiko teknikaria	4	L	A/B	01/06	17671,36		23	3.09/09		1	N
F 315	002	A administratzailea	1	I.L.	B	06	17671,36		23	3.14/01		1	N
L 93	164	laborategiko teknikari espezialista	1	L	III		308	08	21	2.14/01		1	N
L 94	164	laborategiko teknikari espezialista	2	L	III		309	09	21	2		1	N
L 95	164	laborategiko teknikari espezialista	3	L	III		308	08	21	2		1	N
L 96	164	laborategiko teknikari espezialista	4	L	III		308	08	21	2.94/1		1	N
L 97	164	laborategiko teknikari espezialista	5	L	III		309	09	21	2.14/01		1	N
L 98	164	laborategiko teknikari espezialista	6	L	III		309	09	21	2.94/1		1	N
L 99	164	laborategiko teknikari espezialista	7	L	III		309	09	21	2		1	N
L 100	164	laborategiko teknikari espezialista	8	L	III		308	08	21	2		1	N
L 406	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	26	L	III		306	06	20	2.09/09		1	T
F 314	060	bulegoko burua	1	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		1	N
F 306	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	1	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2		1	N
L 101	102	laborategiko ofiziala	1	L	III		309	09	18	2		1	N
L 102	102	laborategiko ofiziala	2	L	III		308	08	18	2.94/10		1	N
L 104	102	laborategiko ofiziala	3	L	III		308	08	18	2.95/1		1	N
L 105	102	laborategiko ofiziala	4	L	III		308	08	18	2		1	N
L 106	099	ikus-entzunezkoetako ofiziala	1	L	III/IV		306/406	06	17	2		1	N
F 304	018	administrari laguntzailea	1	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		1	N
F 305	018	administrari laguntzailea	2	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		1	N
F 316	018	administrari laguntzailea	256	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		1	N
F 307	114	atezain nagusia	6	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		1	T
F 308	114	atezain nagusia	7	L	E	04	11716,74		16	2.02/12		1	N1
F 309	147	menpekoa	12	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		1	N
F 1018	147	menpekoa	106	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		1	T
F 1055	147	menpekoa	112	L	E	04	11154,08		13	1.10/11		1	N
<b>130</b>	<b>LETREN FAKULTATEA</b>												
F 329	002	A administratzailea	2	I.L.	B	06	17671,36		23	3.14/01		1	N
F 1081	280	arloaren arduraduna	1	L	C	02	14100,8		20	2.12/12		1	N
L 257	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	15	L	III		306	06	20	2.02/12		1	N
L 407	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	27	L	III		306	06	20	2.09/09		1	T
F 328	060	bulegoko burua	2	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		1	N
L 109	103	mantentze laneko ofiziala	20	L	III		313	13	19	2		1	M3
F 321	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	2	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.98/12		1	N
F 319	283	administrari orokorra	6	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		1	N
F 317	018	administrari laguntzailea	3	L	D	03	11716,74		16	2		1	N
F 318	018	administrari laguntzailea	4	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		1	N
F 320	018	administrari laguntzailea	6	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		1	N
F 1019	018	administrari laguntzailea	111	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		1	N
F 322	114	atezain nagusia	8	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		1	T
F 323	114	atezain nagusia	9	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		1	M1
F 324	147	menpekoa	13	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		1	T
F 325	147	menpekoa	14	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		1	N
F 326	147	menpekoa	15	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		1	N
F 871	147	menpekoa	87	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		1	T



2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>135</b>	<b>JARDUERA FISIKOAREN ETA KIROLAREN ZIENTZIEN FAKULTATEA</b>												
F 998	003	B administratzailea	13	I.L.	C	02	15634,5		22	3.02/12		1	N
L 369	164	laborategiko teknikari espezialista	47	L	III		301	02	21	2.12/12		1	N
F 999	060	bulegoko burua	32	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.02/12		1	N
L 346	103	mantentze laneko ofiziala	21	L	III		313	13	19	2		1	N
F 1000	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	33	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.02/12		1	N
F 1001	018	administrari laguntzailea	120	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		1	N
F 1003	114	atezain nagusia	74	L	E	04	11716,74		16	2.12/12		1	N
F 1004	147	menpekoa	110	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		1	T
F 1005	147	menpekoa	111	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		1	N
<b>151</b>	<b>ENPRESA IKASKETEN UE (ARABA)</b>												
F 797	003	B administratzailea	2	I.L.	C	02	15634,5		22	3		1	N
F 799	060	bulegoko burua	3	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.98/12		1	N
F 798	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	3	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2		1	N
F 1020	018	administrari laguntzailea	112	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		1	N
F 800	114	atezain nagusia	10	L	E	04	11716,74		16	2.12/12		1	M1
F 801	147	menpekoa	16	L	E	04	11154,08		13	1.98/12		1	N
F 1021	147	menpekoa	107	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		1	T
<b>154</b>	<b>GASTEIZKO IRAKASLEEN UE</b>												
F 1147	281	ikastegiko teknikaria	5	L	A/B	01/06	17671,36		23	3.09/09		1	N
F 338	003	B administratzailea	3	I.L.	C	02	15634,5		22	3.98/12		1	N
F 337	060	bulegoko burua	4	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		1	N
L 193	103	mantentze laneko ofiziala	22	L	III		313	13	19	2		1	N
F 332	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	4	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		1	N
F 331	018	administrari laguntzailea	7	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		1	N
F 1022	018	administrari laguntzailea	113	L	D	03	11716,74		16	2.17/12		1	N
F 333	114	atezain nagusia	11	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		1	M1
F 334	114	atezain nagusia	12	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		1	T
F 335	147	menpekoa	17	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		1	N
<b>160</b>	<b>GIZARTE LANGINTZAKO UE</b>												
F 756	003	B administratzailea	4	I.L.	C	02	15634,5		22	3.95/1		1	N
F 758	060	bulegoko burua	5	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		1	N
F 757	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	5	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		1	N
F 759	018	administrari laguntzailea	8	L	D	03	11716,74		16	2		1	N
F 761	114	atezain nagusia	13	L	E	04	11716,74		16	2.98/12		1	T
F 760	114	atezain nagusia	14	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		1	N
<b>163</b>	<b>GASTEIZKO INGENIARITZAKO UE</b>												
L 111	360	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	1	L	I/II		150/250	01	24	3.94/1		1	N
F 352	002	A administratzailea	3	I.L.	B	06	17671,36		23	3		1	N
L 370	164	laborategiko teknikari espezialista	48	L	III		308	08	21	2.09/1		1	N
L 408	164	laborategiko teknikari espezialista	66	L	III		307	07	21	2		1	N
L 409	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	28	L	III		306	06	20	2		1	N
F 351	060	bulegoko burua	6	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		1	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 341	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	6	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		1	N
F 339	283	administrari orokorra	7	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		1	N
F 340	018	administrari laguntzailea	10	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		1	N
F 1023	018	administrari laguntzailea	114	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		1	N
F 906	018	administrari laguntzailea	257	L	D	03	11716,74		16	2		1	N
F 342	114	atezain nagusia	15	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		1	M1
F 343	114	atezain nagusia	16	L	E	04	11716,74		16	2.94/1		1	T
F 344	147	menpekoa	18	L	E	04	11154,08		13	1.01/08		1	N
F 345	147	menpekoa	19	L	E	04	11154,08		13	1.95/1		1	T
F 348	147	menpekoa	20	L	E	04	11154,08		13	1.95/1		1	N
<b>215 KIMIKA ZIENTZIEN FAKULTATEA</b>													
L 114	360	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	2	L	I/II		150/250	08	24	3		2	N
F 362	002	A administratzailea	4	I.L.	B	06	17671,36		23	3.14/01		2	N
L 112	164	laborategiko teknikari espezialista	9	L	III		308	08	21	2		2	N
L 113	164	laborategiko teknikari espezialista	10	L	III		308	08	21	2.14/01		2	N
L 258	164	laborategiko teknikari espezialista	36	L	III		308	08	21	2.02/12		2	N
L 259	164	laborategiko teknikari espezialista	37	L	III		308	08	21	2		2	N
F 361	060	bulegoko burua	7	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		2	N
F 356	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	7	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.02/12		2	N
F 354	018	administrari laguntzailea	11	L	D	03	11716,74		16	2		2	N
F 355	018	administrari laguntzailea	12	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		2	N
F 357	114	atezain nagusia	17	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		2	M1
F 358	114	atezain nagusia	18	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		2	T
L 178	362	Kimikako laguntzailea	1	L	IV		408	08	15	1.95/1		2	N
F 359	147	menpekoa	21	L	E	04	11154,08		13	1.95/1		2	N
F 872	147	menpekoa	88	L	E	04	11154,08		13	1.98/12		2	N
<b>224 ZUZENBIDE FAKULTATEA</b>													
F 1218	281	ikastegiko teknikaria	15	L	A/B	01/06	17671,36		23	3.10/11		2	N
F 381	002	A administratzailea	5	I.L.	B	06	17671,36		23	3		2	N
F 1082	280	arloaren arduraduna	2	L	C	02	14100,8		20	2.12/12		3	N
F 380	060	bulegoko burua	8	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		2	N
F 370	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	8	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		2	N
F 363	018	administrari laguntzailea	13	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		2	N
F 365	018	administrari laguntzailea	15	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		2	N
F 366	018	administrari laguntzailea	16	L	D	03	11716,74		16	2		2	N
F 367	018	administrari laguntzailea	17	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		2	N
F 368	018	administrari laguntzailea	18	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		2	N
F 369	018	administrari laguntzailea	19	L	D	03	11716,74		16	2		2	N
F 803	018	administrari laguntzailea	20	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 873	018	administrari laguntzailea	103	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 907	018	administrari laguntzailea	258	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 371	114	atezain nagusia	19	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		2	T
F 372	114	atezain nagusia	20	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		2	M
F 192	147	menpekoa	8	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		3	M
F 373	147	menpekoa	22	L	E	04	11154,08		13	1.01/08		3	T
F 374	147	menpekoa	23	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		2	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 375	147	menpekoa	24	L	E	04	11154,08		13	1.94/1		2	N
F 377	147	menpekoa	26	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		2	T
<b>226</b>	<b>INFORMATIKA FAKULTATEA</b>												
F 1148	281	ikastegiko teknikaria	6	L	A/B	01/06	17671,36		23	3.09/09	11B2	2	N
F 392	002	A administratzailea	6	I.L.	B	06	17671,36		23	3.14/01		2	N
L 260	164	laborategiko teknikari espezialista	38	L	III		301	01	21	2		2	N
L 261	164	laborategiko teknikari espezialista	39	L	III		301	01	21	2.02/12		2	N
F 391	060	bulegoko burua	9	L	C/D	02/03	12321,54		19	2		2	N
F 386	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	9	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.98/12		2	N
F 383	018	administrari laguntzailea	21	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		2	N
F 384	018	administrari laguntzailea	22	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		2	N
F 385	018	administrari laguntzailea	23	L	D	03	11716,74		16	2.94/10		2	N
F 986	018	administrari laguntzailea	115	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		2	N
F 387	114	atezain nagusia	21	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		2	M
F 388	114	atezain nagusia	22	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		2	T
F 389	147	menpekoa	27	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		2	T
F 382	147	menpekoa	115	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		2	M
<b>230</b>	<b>FILOSOFIA ETA HEZKUNTZA ZIENTZIEN FAKULTATEA</b>												
F 1149	281	ikastegiko teknikaria	7	L	A/B	01/06	17671,36		23	3.09/09		2	N
F 410	002	A administratzailea	7	I.L.	B	06	17671,36		23	3.14/01		2	N
L 116	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	34	L	III		306	06	20	2.12/12		2	N
F 409	060	bulegoko burua	10	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.98/12		2	N
F 400	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	10	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
F 394	018	administrari laguntzailea	24	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		2	N
F 395	018	administrari laguntzailea	25	L	D	03	11716,74		16	2		2	N
F 398	018	administrari laguntzailea	26	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		2	N
F 987	018	administrari laguntzailea	116	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		2	N
F 401	114	atezain nagusia	23	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		2	M2
F 402	114	atezain nagusia	24	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		2	T
F 404	147	menpekoa	28	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		2	T
F 405	147	menpekoa	29	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		2	N
<b>231</b>	<b>PSIKOLOGIA FAKULTATEA</b>												
F 1150	281	ikastegiko teknikaria	8	L	A/B	01/06	17671,36		23	3.09/09		2	N
F 806	002	A administratzailea	8	I.L.	B	06	17671,36		23	3		2	N
L 371	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	20	L	III		306	06	20	2.12/12		2	N
F 408	060	bulegoko burua	11	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/10		2	N
F 399	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	11	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2		2	N
F 393	018	administrari laguntzailea	27	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		2	N
F 396	018	administrari laguntzailea	28	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		2	N
F 397	018	administrari laguntzailea	29	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		2	N
F 379	114	atezain nagusia	25	L	E	04	11716,74		16	2.98/12		2	T
F 435	114	atezain nagusia	26	L	E	04	11716,74		16	2.00/12		2	M1
L 115	095	ikastegiaren mantentzailea	1	L	IV		413	13	16	2		2	M2
F 403	147	menpekoa	30	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		2	N
F 874	147	menpekoa	89	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		2	T

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>240</b>	<b>ARKITEKTURA GET</b>												
F 1151	281	ikastegiko teknikaria	9	L	A/B	01/06	17671,36		23	3.09/09	11B2	2	N
F 419	002	A administratzailea	9	I.L.	B	06	17671,36		23	3.14/01		2	N
L 410	164	laborategiko teknikari espezialista	67	L	III		301	02	21	2		2	N
L 372	236	informatikako teknikari espezialista	30	L	III		301	01	20	2.12/12		2	N
F 418	060	bulegoko burua	12	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/1		2	N
F 413	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	12	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.98/12		2	N
F 411	018	administrari laguntzailea	30	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		2	N
F 412	018	administrari laguntzailea	31	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		2	N
F 1083	018	administrari laguntzailea	276	L	D	03	11716,74		16	2		2	N
F 414	114	atezain nagusia	27	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		2	M1
F 415	114	atezain nagusia	28	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		2	T
F 416	147	menpekoa	31	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		2	N
F 417	147	menpekoa	32	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		2	T
<b>251</b>	<b>ENPRESA IKASKETEN UE (GIPUZKOA)</b>												
F 1152	281	ikastegiko teknikaria	10	L	A/B	01/06	17671,36		23	3.09/09		2	N
F 427	002	A administratzailea	10	I.L.	B	06	17671,36		23	3		2	N
F 426	060	bulegoko burua	13	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/10		2	N
F 421	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	13	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2		2	N
F 420	018	administrari laguntzailea	32	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		2	N
F 875	018	administrari laguntzailea	104	L	D	03	11716,74		16	2		2	N
F 876	018	administrari laguntzailea	110	L	D	03	11716,74		16	2.98/12		2	N
F 908	018	administrari laguntzailea	259	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		2	N
F 422	114	atezain nagusia	29	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		2	T
F 423	114	atezain nagusia	30	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		2	M1
F 424	147	menpekoa	33	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		2	N
F 425	147	menpekoa	34	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		2	T
<b>252</b>	<b>ERIZAITZAKO UE (GIPUZKOA)</b>												
F 795	003	B administratzailea	5	I.L.	C	02	15634,5		22	3.00/12		2	N
F 796	060	bulegoko burua	14	L	C/D	02/03	12321,54		19	2		2	N
F 584	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	14	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		2	N
L 262	102	laborategiko ofiziala	24	L	III		308	08	18	2		2	N
F 586	018	administrari laguntzailea	33	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		2	N
F 988	018	administrari laguntzailea	117	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		2	N
F 589	114	atezain nagusia	31	L	E	04	11716,74		16	2.94/10		2	M1
F 937	114	atezain nagusia	70	L	E	04	11716,74		16	2.02/12		2	T
F 878	147	menpekoa	91	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		2	T
<b>254</b>	<b>DONOSTIAKO IRAKASLEEN UE</b>												
F 1153	281	ikastegiko teknikaria	11	L	A/B	01/06	17671,36		23	3.09/09		2	N
F 437	003	B administratzailea	6	I.L.	C	02	15634,5		22	3.94/1		2	N
F 436	060	bulegoko burua	15	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		2	N
F 430	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	15	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/10		2	N
F 428	018	administrari laguntzailea	34	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		2	N
F 429	018	administrari laguntzailea	35	L	D	03	11716,74		16	2.02/10		2	N
F 431	114	atezain nagusia	32	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		2	M1

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 432	114	atezain nagusia	33	L	E	04	11716,74		16	2.94/1		2	T
F 433	147	menpekoa	35	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		2	T
F 434	147	menpekoa	36	L	E	04	11154,08		13	1.94/1		2	N
<b>263</b>	<b>DONOSTIAKO UNIBERTSITATE ESKOLA POLITEKNIKOA</b>												
F 1154	282	administrazio burua	1	I.L.	A	01	25539,78		26	3		2	N
F 448	375	koordinatzailea	1	L	B/C	06/02	15634,5		22	3.14/01		2	N
L 176	164	laborategiko teknikari espezialista	11	L	III		307	07	21	2.95/1		2	N
L 192	164	laborategiko teknikari espezialista	12	L	III		307	07	21	2.95/1		2	N
L 373	164	laborategiko teknikari espezialista	49	L	III		301	02	21	2.09/1		2	N
L 411	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	29	L	III		306	06	20	2.09/09		2	N
F 447	060	bulegoko burua	16	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/10		2	N
F 441	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	16	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		2	N
F 438	018	administrari laguntzailea	36	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		2	N
F 439	018	administrari laguntzailea	37	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		2	N
F 440	018	administrari laguntzailea	38	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		2	N
F 990	018	administrari laguntzailea	118	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		2	N
F 909	018	administrari laguntzailea	260	L	D	03	11716,74		16	2		2	N
F 910	018	administrari laguntzailea	261	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		2	N
F 442	114	atezain nagusia	34	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		2	T
F 443	114	atezain nagusia	35	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		2	M1
L 117	095	ikastegiaren mantentzailea	2	L	IV		413	13	16	2		2	N
F 444	147	menpekoa	37	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		2	M1
F 446	147	menpekoa	38	L	E	04	11154,08		13	1.95/1		2	T
F 879	147	menpekoa	92	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		2	M1
F 991	147	menpekoa	108	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		2	N
<b>264</b>	<b>EIBARKO INDUSTRIA INGENIARITZA TEKNIKOKO UE</b>												
F 762	003	B administratzailea	7	I.L.	C	02	15634,5		22	3.95/1		2	N
L 174	164	laborategiko teknikari espezialista	13	L	III		304	05	21	2.95/1		2	N
F 763	060	bulegoko burua	17	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		2	N
F 1167	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	36	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.02/10		2	N
L 263	102	laborategiko ofiziala	25	L	III		307	07	18	2		2	N
F 769	018	administrari laguntzailea	40	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		2	N
F 911	018	administrari laguntzailea	262	L	D	03	11716,74		16	2		2	N
F 880	114	atezain nagusia	68	L	E	04	11716,74		16	2.02/12		2	M1
F 881	114	atezain nagusia	69	L	E	04	11716,74		16	2.12/12		2	T
F 882	147	menpekoa	99	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		2	N
<b>270</b>	<b>MATERIALEN FISIKA UNITATEA</b>												
F 1024	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	31	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		2	N
<b>278</b>	<b>KRIMINOLOGIAREN EUSKAL INSTITUTOA</b>												
F 1084	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	35	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		2	N
<b>310</b>	<b>ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA</b>												
F 1155	282	administrazio burua	2	I.L.	A	01	25539,78		26	3.17/12		3	N
F 1085	281	ikastegiko teknikaria	1	L	A/B	01/06	17671,36		23	3./09/1		3	N
F 465	375	koordinatzailea	2	L	B/C	06/02	15634,5		22	3		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
L 156	164	laborategiko teknikari espezialista	27	L	III		308	08	21	2		3	N
L 264	164	laborategiko teknikari espezialista	40	L	III		304	05	21	2.14/01		3	N
L 265	164	laborategiko teknikari espezialista	41	L	III		308	08	21	2.02/12		3	N
L 266	164	laborategiko teknikari espezialista	42	L	III		308	08	21	2		3	N
L 375	164	laborategiko teknikari espezialista	50	L	III		308	08	21	2		3	N
L 376	164	laborategiko teknikari espezialista	51	L	III		308	08	21	2.12/12		3	N
L 377	164	laborategiko teknikari espezialista	52	L	III		308	08	21	2.09/1		3	N
L 378	164	laborategiko teknikari espezialista	53	L	III		308	08	21	2.14/01		3	N
L 379	164	laborategiko teknikari espezialista	54	L	III		304	05	21	2.14/01		3	N
L 412	164	laborategiko teknikari espezialista	68	L	III		308	08	21	2		3	N
L 413	164	laborategiko teknikari espezialista	69	L	III		308	08	21	2.09/09		3	N
F 1156	280	arloaren arduraduna	4	L	C	02	14100,8		20	2.09/09		3	N
L 374	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	21	L	III		306	06	20	2.09/1		3	N
F 462	174	multimedia baliabideen arduraduna	1	L	C	02	12321,54		19	2.98/12		3	N
F 464	060	bulegoko burua	18	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
F 457	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	17	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
L 118	128	kopiagintzaren arduraduna	2	L	III		310	10	17	2		3	N
F 450	018	administrari laguntzailea	41	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 451	018	administrari laguntzailea	42	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 452	018	administrari laguntzailea	43	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 453	018	administrari laguntzailea	44	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 454	018	administrari laguntzailea	45	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 455	018	administrari laguntzailea	46	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 456	018	administrari laguntzailea	47	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 883	018	administrari laguntzailea	105	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 458	114	atezain nagusia	36	L	E	04	11716,74		16	2.12/12		3	T
F 459	114	atezain nagusia	37	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 460	114	atezain nagusia	38	L	E	04	11716,74		16	2.94/10		3	M1
F 461	147	menpekoa	39	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	T
F 463	147	menpekoa	40	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	N
F 884	147	menpekoa	116	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		3	N
F 449	147	menpekoa	117	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		3	N
<b>320 ARTE EDERREN FAKULTATEA</b>													
F 1157	281	ikastegiko teknikaria	12	L	A/B	01/06	17671,36		23	3.09/09		3	N
F 479	002	A administratzailea	13	I.L.	B	06	17671,36		23	3.94/10		3	N
L 232	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	16	L	III		306	06	20	2.14/01		3	T
L 233	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	17	L	III		306	06	20	2		3	N
F 478	060	bulegoko burua	19	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.98/12		3	N
F 472	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	18	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.02/12		3	N
F 469	283	administrari orokorra	9	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01	11B2	3	N
F 470	283	administrari orokorra	10	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 471	283	administrari orokorra	11	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
L 234	102	laborategiko ofiziala	12	L	III		307	07	18	2		3	N
L 194	128	kopiagintzaren arduraduna	3	L	III		310	10	17	1		3	N
L 119	101	arte eta gorputz adierazpideko ofiziala	1	L	III/IV		323/423	23	17	1		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
L 120	101	arte eta gorputz adierazpideko ofiziala	2	L	III/IV		323/423	23	17	1		3	N
L 121	101	arte eta gorputz adierazpideko ofiziala	3	L	III/IV		323/423	23	17	1		3	N
L 122	101	arte eta gorputz adierazpideko ofiziala	4	L	III/IV		323/423	23	17	1		3	N
L 123	101	arte eta gorputz adierazpideko ofiziala	5	L	III/IV		323/423	23	17	1		3	N
L 124	101	arte eta gorputz adierazpideko ofiziala	6	L	III/IV		323/423	23	17	1		3	N
L 126	101	arte eta gorputz adierazpideko ofiziala	8	L	III/IV		323/423	23	17	1		3	N
L 295	101	arte eta gorputz adierazpideko ofiziala	9	L	III/IV		323/423	23	17	1		3	N
L 125	363	arte eta gorputz adierazpideko ofizialen koordinatzailea	1	L	III/IV		323/423	23	17	1		3	N
F 467	018	administrari laguntzailea	48	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 468	018	administrari laguntzailea	49	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 473	114	atezain nagusia	39	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		3	M1
F 474	114	atezain nagusia	40	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		3	T
F 475	147	menpekoa	41	L	E	04	11154,08		13	1.01/08		3	M1
F 476	147	menpekoa	42	L	E	04	11154,08		13	1.98/12		3	M1
F 477	147	menpekoa	43	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		3	T
F 690	147	menpekoa	81	L	E	04	11154,08		13	1.94/10		3	T
F 695	147	menpekoa	82	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	N
<b>321</b>	<b>EKONOMIA ETA ENPRESA ZIENTZIEN FAKULTATEA</b>												
F 1158	282	administrazio burua	3	I.L.	A	01	25539,78		26	3.09/09		3	N
F 1086	281	ikastegiko teknikaria	2	L	A/B	01/06	17671,36		23	3.12/12	11B2	3	N
L 130	037	dokumentalista	1	L	I		112	12	23	3		3	N
F 503	375	koordinatzailea	3	L	B/C	06/02	15634,5		22	3		3	N
L 414	236	informatikako teknikari espezialista	31	L	III		301	01	20	2.14/01		3	N
L 380	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	22	L	III		306	06	20	2.12/12		3	N
F 501	060	bulegoko burua	20	L	C/D	02/03	12321,54		19	2		3	N
F 502	060	bulegoko burua	21	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.02/12		3	N
F 489	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	19	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
F 485	283	administrari orokorra	12	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
F 484	018	administrari laguntzailea	53	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 486	018	administrari laguntzailea	55	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 487	018	administrari laguntzailea	56	L	D	03	11716,74		16	2.98/12		3	N
F 488	018	administrari laguntzailea	57	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 885	018	administrari laguntzailea	106	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 886	018	administrari laguntzailea	107	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 887	018	administrari laguntzailea	108	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 888	018	administrari laguntzailea	109	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 993	018	administrari laguntzailea	119	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 490	114	atezain nagusia	41	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		3	M4
F 491	114	atezain nagusia	42	L	E	04	11716,74		16	2.94/10		3	TS
L 127	095	ikastegiaren mantentzailea	3	L	IV		413	13	16	2		3	N
F 492	147	menpekoa	44	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	TS
F 493	147	menpekoa	45	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		3	MS
F 494	147	menpekoa	46	L	E	04	11154,08		13	1.95/1		3	TS
F 495	147	menpekoa	47	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 496	147	menpekoa	48	L	E	04	11154,08		13	1.95/1		3	MS
F 497	147	menpekoa	49	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	MS
F 480	147	menpekoa	118	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	MS
F 481	147	menpekoa	119	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	TS
F 482	147	menpekoa	120	L	E	04	11154,08		13	1.95/1		3	TS
F 483	147	menpekoa	121	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	MS
<b>323</b>	<b>GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA</b>												
F 1159	282	administrazio burua	4	I.L.	A	01	25539,78		26	3.09/09		3	N
F 527	375	koordinatzailea	4	L	B/C	06/02	15634,5		22	3		3	N
L 138	165	ikus-entzunezkoetako teknikaria	1	L	II		206	06	21	2		3	N
F 1160	280	arloaren arduraduna	5	L	C	02	14100,8		20	2.09/09		3	N
L 267	236	informatikako teknikari espezialista	28	L	III		301	01	20	2.14/01		3	N
L 268	236	informatikako teknikari espezialista	29	L	III		301	01	20	2.02/12		3	T
L 417	236	informatikako teknikari espezialista	32	L	III		301	01	20	2		3	N
L 235	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	18	L	III		306	06	20	2		3	T
L 198	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	19	L	III		306	06	20	2.14/01		3	N
L 415	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	30	L	III		306	06	20	2		3	N
L 416	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	31	L	III		306	06	20	2.09/09		3	N
F 526	060	bulegoko burua	22	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.02/12		3	N
F 514	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	20	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
F 505	018	administrari laguntzailea	58	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 506	018	administrari laguntzailea	59	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 507	018	administrari laguntzailea	60	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 508	018	administrari laguntzailea	61	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 509	018	administrari laguntzailea	62	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 510	018	administrari laguntzailea	63	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 511	018	administrari laguntzailea	64	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 512	018	administrari laguntzailea	65	L	D	03	11716,74		16	2.94/10		3	N
F 513	018	administrari laguntzailea	66	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 515	114	atezain nagusia	43	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		3	M1
F 516	114	atezain nagusia	44	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		3	T
F 517	147	menpekoa	50	L	E	04	11154,08		13	1.98/12		3	N
F 518	147	menpekoa	51	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	M1
F 519	147	menpekoa	52	L	E	04	11154,08		13	1.95/1		3	T
F 520	147	menpekoa	53	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	T
F 521	147	menpekoa	54	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	N
F 522	147	menpekoa	55	L	E	04	11154,08		13	1.95/1		3	N
F 523	147	menpekoa	56	L	E	04	11154,08		13	1.94/1		3	M1
F 524	147	menpekoa	57	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	M1
F 525	147	menpekoa	58	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	T
F 504	147	menpekoa	122	L	E	04	11154,08		13	1.01/08		3	T
<b>327</b>	<b>MEDIKUNTZA ETA ODONTOLOGIA FAKULTATEA</b>												
F 1161	281	ikastegiko teknikaria	13	L	A/B	01/06	17671,36		23	3.09/09		3	N
F 551	002	A administratzailea	16	I.L.	B	06	17671,36		23	3		3	N



2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
L 381	164	laborategiko teknikari espezialista	55	L	III		306	06	21	2.09/1		3	N
L 418	164	laborategiko teknikari espezialista	70	L	III		306	06	21	2		3	N
L 419	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	32	L	III		306	06	20	2.09/09		3	N
F 550	060	bulegoko burua	23	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.94/1		3	N
F 540	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	21	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
F 537	139	saileko idazkaria	1	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
F 538	139	saileko idazkaria	2	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		2	N
F 539	139	saileko idazkaria	3	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		1	N
F 532	283	administrari orokorra	13	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
F 535	283	administrari orokorra	14	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
F 528	018	administrari laguntzailea	67	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 529	018	administrari laguntzailea	68	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 530	018	administrari laguntzailea	69	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 531	018	administrari laguntzailea	70	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 533	018	administrari laguntzailea	72	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 534	018	administrari laguntzailea	73	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 536	018	administrari laguntzailea	75	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 541	114	atezain nagusia	45	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		3	T
F 542	114	atezain nagusia	46	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		3	T
F 544	114	atezain nagusia	48	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		3	M
F 545	114	atezain nagusia	49	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		3	M1
F 546	147	menpekoa	59	L	E	04	11154,08		13	1.01/08		3	M1
F 547	147	menpekoa	60	L	E	04	11154,08		13	1.95/1		3	M1
F 548	147	menpekoa	61	L	E	04	11154,08		13	1.01/08		2	M
F 549	147	menpekoa	62	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		3	N
F 686	147	menpekoa	80	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	N
F 889	147	menpekoa	93	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		1	M
F 890	147	menpekoa	97	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		1	TS
F 954	147	menpekoa	101	L	E	04	11154,08		13	1.01/08		3	N
F 995	147	menpekoa	109	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	T
<b>345 BILBOKO INGENIARITZA GET</b>													
F 1162	282	administrazio burua	5	I.L.	A	01	25539,78		26	3		3	N
F 1087	281	ikastegiko teknikaria	3	L	A/B	01/06	17671,36		23	3.12/12	11B2	3	N
F 570	375	koordinatzailea	5	L	B/C	06/02	15634,5		22	3.95/1		3	N
L 133	164	laborategiko teknikari espezialista	14	L	III		313	13	21	2		3	N
L 177	164	laborategiko teknikari espezialista	15	L	III		308	08	21	2.95/1		3	N
L 269	164	laborategiko teknikari espezialista	43	L	III		301	01	21	2		3	N
L 270	164	laborategiko teknikari espezialista	44	L	III		301	01	21	2.02/12		3	N
L 271	164	laborategiko teknikari espezialista	45	L	III		304	05	21	2		3	N
L 383	164	laborategiko teknikari espezialista	56	L	III		308	08	21	2.12/12		3	N
L 384	164	laborategiko teknikari espezialista	57	L	III		304	05	21	2.12/12		3	N
L 385	164	laborategiko teknikari espezialista	58	L	III		304	05	21	2.14/01		3	N
L 386	164	laborategiko teknikari espezialista	59	L	III		304	04	21	2		3	N
L 428	164	laborategiko teknikari espezialista	60	L	III		307	07	21	2		3	N
L 420	164	laborategiko teknikari espezialista	71	L	III		304	05	21	2.14/01		3	N
L 422	164	laborategiko teknikari espezialista	72	L	III		307	07	21	2.09/09		3	L1
L 438	164	laborategiko teknikari espezialista	79	L	III		307	07	21	2.14/01		3	N
L 442	164	laborategiko teknikari espezialista	80	L	III		307	07	21	2.12/12		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 1163	280	arloaren arduraduna	6	L	C	02	14100,8		20	2.09/09		3	N
L 421	236	informatikako teknikari espezialista	33	L	III		301	01	20	2		3	N
L 382	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	23	L	III		306	06	20	2.09/1		3	N
F 569	060	bulegoko burua	24	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
L 236	103	mantentze laneko ofiziala	23	L	III		304	04	19	2		3	N
F 559	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	22	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
F 553	018	administrari laguntzailea	76	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 554	018	administrari laguntzailea	77	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 555	018	administrari laguntzailea	78	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 556	018	administrari laguntzailea	79	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 557	018	administrari laguntzailea	80	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 558	018	administrari laguntzailea	81	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 560	114	atezain nagusia	50	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		3	TS
F 561	114	atezain nagusia	51	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		3	M4
F 562	147	menpekoa	63	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	MS
F 563	147	menpekoa	64	L	E	04	11154,08		13	1.94/10		3	TS
F 564	147	menpekoa	65	L	E	04	11154,08		13	1.94/10		3	N
F 565	147	menpekoa	66	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	MS
F 566	147	menpekoa	67	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	MS
F 891	147	menpekoa	94	L	E	04	11154,08		13	1.98/12		3	TS
F 892	147	menpekoa	95	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	N
<b>350</b>	<b>NAUTIKA ETA ITSASONTZI-MAKINERIA GET</b>												
L 276	203	pilotua	1	L	II		211	11	23	3	19	3	N
F 779	003	B administratzailea	8	I.L.	C	02	15634,5		22	3.14/01		3	N
L 179	164	laborategiko teknikari espezialista	16	L	III		311	11	21	2		3	M
L 180	164	laborategiko teknikari espezialista	17	L	III		304	04	21	2		3	M
F 780	060	bulegoko burua	25	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.02/12		3	N
F 781	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	23	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 782	018	administrari laguntzailea	82	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 783	114	atezain nagusia	52	L	E	04	11716,74		16	2.02/12		3	T
F 784	114	atezain nagusia	53	L	E	04	11716,74		16	2.12/12		3	M
F 789	147	menpekoa	68	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	M
F 790	147	menpekoa	69	L	E	04	11154,08		13	1.02/12		3	T
F 955	147	menpekoa	102	L	E	04	11154,08		13	1.01/08		3	M
<b>351</b>	<b>ENPRESA IKASKETEN UE (BIZKAIA)</b>												
F 1164	281	ikastegiko teknikaria	14	L	A/B	01/06	17671,36		23	3.09/09		3	N
F 582	002	A administratzailea	18	I.L.	B	06	17671,36		23	3.14/01		3	N
L 423	237	multimedia sistemetako teknikari espezialista	33	L	III		306	06	20	2.09/09		3	N
F 581	060	bulegoko burua	26	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
F 574	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	24	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
F 571	283	administrari orokorra	15	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 572	283	administrari orokorra	16	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
L 134	128	kopiagintzaren arduraduna	4	L	III		310	10	17	2.02/12		3	N
F 573	018	administrari laguntzailea	85	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 1028	018	administrari laguntzailea	123	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
F 575	114	atezain nagusia	54	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		3	M
F 576	114	atezain nagusia	55	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		3	T
F 577	147	menpekoa	70	L	E	04	11154,08		13	1.01/08		3	T
F 578	147	menpekoa	71	L	E	04	11154,08		13	1.94/1		3	M
<b>352</b>	<b>ERIZAINZAKO UE (BIZKAIA)</b>												
F 592	003	B administratzailea	9	I.L.	C	02	15634,5		22	3.14/01		3	N
F 591	060	bulegoko burua	27	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.02/12		3	N
F 587	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	25	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
F 593	283	administrari orokorra	17	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.17/12		3	N
F 583	018	administrari laguntzailea	86	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 585	018	administrari laguntzailea	87	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 588	114	atezain nagusia	56	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		3	T
F 590	114	atezain nagusia	57	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		3	M1
<b>354</b>	<b>BILBOKO IRAKASLEEN UE</b>												
F 1165	282	administrazio burua	6	I.L.	A	01	25539,78		26	3.09/09		3	N
F 606	375	koordinatzailea	6	L	B/C	06/02	15634,5		22	3		3	N
F 1088	280	arloaren arduraduna	3	L	C	02	14100,8		20	2.09/1		3	N
L 424	236	informatikako teknikari espezialista	34	L	III		301	01	20	2.09/09		3	N
F 605	060	bulegoko burua	28	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.02/12		3	N
F 598	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	26	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
L 136	099	ikus-entzunezkoetako ofiziala	3	L	III/IV		306/406	06	17	2.94/1		3	N
F 596	018	administrari laguntzailea	88	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 597	018	administrari laguntzailea	89	L	D	03	11716,74		16	2.98/12		3	N
F 1089	018	administrari laguntzailea	277	L	D	03	11716,74		16	2.09/1		3	N
F 599	114	atezain nagusia	58	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		3	M1
F 600	114	atezain nagusia	59	L	E	04	11716,74		16	2.12/12		3	T
L 135	095	ikastegiaren mantentzailea	4	L	IV		413	13	16	2		3	N
F 601	147	menpekoa	72	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	N
F 602	147	menpekoa	73	L	E	04	11154,08		13	1.94/1		3	T
F 594	147	menpekoa	123	L	E	04	11154,08		13	1.95/1		3	N
F 595	147	menpekoa	124	L	E	04	11154,08		13	1.95/1		3	M
<b>356</b>	<b>LAN HARREMANEN UE</b>												
F 614	002	A administratzailea	19	I.L.	B	06	17671,36		23	3.14/01		3	N
F 613	060	bulegoko burua	29	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.14/01		3	N
F 610	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	27	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
F 607	018	administrari laguntzailea	90	L	D	03	11716,74		16	2.94/1		3	N
F 608	018	administrari laguntzailea	91	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 609	018	administrari laguntzailea	92	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 912	018	administrari laguntzailea	264	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 611	114	atezain nagusia	60	L	E	04	11716,74		16	2.01/08		3	T
F 612	114	atezain nagusia	61	L	E	04	11716,74		16	2.02/12		3	M1
F 191	147	menpekoa	7	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	N
F 194	147	menpekoa	10	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	M

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>363</b>	<b>INDUSTRIA INGENIARITZA TEKNIKOKO UE (BIZKAIA)</b>												
F 629	002	A administratzailea	20	I.L.	B	06	17671,36		23	3.14/01		3	N
L 429	164	laborategiko teknikari espezialista	61	L	III		301	01	21	2.09/1		3	N
L 389	164	laborategiko teknikari espezialista	62	L	III		301	01	21	2.12/12		3	N
L 390	164	laborategiko teknikari espezialista	63	L	III		307	07	21	2		3	N
L 391	164	laborategiko teknikari espezialista	64	L	III		304	05	21	2		3	N
L 425	164	laborategiko teknikari espezialista	73	L	III		307	07	21	2.14/01		3	N
L 426	164	laborategiko teknikari espezialista	74	L	III		301	01	21	2.09/09		3	N
F 1166	280	arloaren arduraduna	7	L	C	02	14100,8		20	2		3	N
L 427	236	informatikako teknikari espezialista	35	L	III		301	01	20	2.09/09		3	N
F 628	060	bulegoko burua	30	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		3	N
F 619	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	28	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
F 617	283	administrari orokorra	18	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
L 273	102	laborategiko ofiziala	29	L	III		304	05	18	2		3	N
L 274	102	laborategiko ofiziala	30	L	III		304	04	18	2.02/12		3	N
F 618	018	administrari laguntzailea	94	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 1027	018	administrari laguntzailea	122	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 913	018	administrari laguntzailea	265	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 914	018	administrari laguntzailea	266	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
F 620	114	atezain nagusia	62	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		3	T
F 621	114	atezain nagusia	63	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		3	M1
F 622	147	menpekoa	74	L	E	04	11154,08		13	1.01/08		3	M1
F 623	147	menpekoa	75	L	E	04	11154,08		13	1.01/08		3	M1
F 624	147	menpekoa	76	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	T
F 893	147	menpekoa	96	L	E	04	11154,08		13	1.01/08		3	M1
F 920	147	menpekoa	100	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	N
F 615	147	menpekoa	125	L	E	04	11154,08		13	1.95/1		3	M1
F 616	147	menpekoa	126	L	E	04	11154,08		13	1.94/1		3	T
<b>364</b>	<b>MEATZEEN ETA HERRI LANEN INGENIARITZA TEKNIKOKO U. E.</b>												
F 639	003	B administratzailea	11	I.L.	C	02	15634,5		22	3.14/01		3	N
L 392	164	laborategiko teknikari espezialista	65	L	III		304	05	21	2.12/12		3	N
F 638	060	bulegoko burua	31	L	C/D	02/03	12321,54		19	2.95/1		3	N
F 632	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	29	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
L 275	102	laborategiko ofiziala	31	L	III		307	07	18	2		3	N
F 630	018	administrari laguntzailea	95	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
F 631	018	administrari laguntzailea	96	L	D	03	11716,74		16	2.95/1		3	N
F 915	018	administrari laguntzailea	267	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
F 633	114	atezain nagusia	64	L	E	04	11716,74		16	2.12/12		3	T
F 634	114	atezain nagusia	65	L	E	04	11716,74		16	2.95/1		3	M1
F 635	147	menpekoa	78	L	E	04	11154,08		13	1.12/12		3	T
F 636	147	menpekoa	79	L	E	04	11154,08		13	1.95/1		3	M1
<b>383</b>	<b>BIOFISIKA UNITATEA</b>												
F 992	138	kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	32	I.L.	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00000</b>	<b>FARMAZIA FAKULTATEKO SAILA (ZEHAZTEKO)</b>												
F 648	139	saileko idazkaria	4	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		1	N
F 650	139	saileko idazkaria	5	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		1	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>00001</b>	<b>GEODINAMIKA SAILA</b>												
F 712	139	saileko idazkaria	58	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00002</b>	<b>SOZIOLOGIA II SAILA</b>												
F 894	139	saileko idazkaria	100	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00003</b>	<b>LOGIKA ETA ZIENTZIAREN FILOSOFIA SAILA</b>												
F 651	139	saileko idazkaria	6	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/10		2	N
<b>00004</b>	<b>PREBENTZIO MEDIKUNTZA ETA OSASUN PUBLIKOA SAILA</b>												
F 895	139	saileko idazkaria	101	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00006</b>	<b>NORTASUNA, BALIOESPENA ETA PSIKOLOGIA TRATAMENDUA SAILA</b>												
F 652	139	saileko idazkaria	7	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
<b>00009</b>	<b>FILOSOFIA SAILA</b>												
F 653	139	saileko idazkaria	8	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
<b>00012</b>	<b>EKONOMIA HISTORIA ETA EKONOMIA ERAKUNDEAK SAILA</b>												
F 654	139	saileko idazkaria	9	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00015</b>	<b>KAZETARITZA SAILA</b>												
F 655	139	saileko idazkaria	10	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
<b>00016</b>	<b>IKUS-ENTZUNEZKO KOMUNIKAZIOA ETA PUBLIZITATEA SAILA</b>												
F 656	139	saileko idazkaria	11	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00017</b>	<b>KAZETARITZA II SAILA</b>												
F 657	139	saileko idazkaria	12	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
<b>00018</b>	<b>SOZIOLOGIA ETA GIZARTE LANGINTZA SAILA</b>												
F 658	139	saileko idazkaria	13	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00019</b>	<b>PEDIATRIA SAILA</b>												
F 896	139	saileko idazkaria	102	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00021</b>	<b>HISTORIA GARAIKIDEA SAILA</b>												
F 659	139	saileko idazkaria	14	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
L 132	102	laborategiko ofiziala	5	L	III		306	06	18	2		3	N
<b>00024/ 00045/ 00051/ 00087/ 00133</b>	<b>GIZARTE ZIENTZIEN DIDAKTIKA SAILA / MUSIKA, PLASTIKA ETA GORPUTZ ADIERAZPENAREN DIDAKTIKA SAILA / HIZKUNTZA ETA LITERATURAREN DIDAKTIKA SAILA/ BILAKAERAREN ETA HEZKUNTZAREN PSIKOLOGIA SAILA / MATEMATIKA ETA ZIENTZIA ESPERIMENTALEN DIDAKTIKA SAILA</b>												
F 660	139	saileko idazkaria	15	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		1	N
F 661	139	saileko idazkaria	16	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		1	N
F 662	139	saileko idazkaria	17	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
F 663	139	saileko idazkaria	18	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
F 664	139	saileko idazkaria	19	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
F 665	139	saileko idazkaria	20	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>00025</b>	<b>ITSASKETA ZIENTZIA ETA TEKNIKAK, ITSASONTZI MAKINAK ETA ITSASONTZIGINTZA SAILA</b>												
F 792	139	saileko idazkaria	21	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00026</b>	<b>FARMAKOLOGIA SAILA</b>												
F 666	139	saileko idazkaria	22	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
<b>00027</b>	<b>ESPANIAR FILOLOGIA SAILA</b>												
F 667	139	saileko idazkaria	23	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		1	N
<b>00028</b>	<b>ARTEAREN HISTORIA ETA MUSIKA SAILA</b>												
F 734	139	saileko idazkaria	79	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
<b>00030</b>	<b>FRANTSES FILOLOGIA SAILA</b>												
F 668	139	saileko idazkaria	24	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		1	N
<b>00031</b>	<b>EKONOMIA APLIKATUA IV SAILA</b>												
F 922	139	saileko idazkaria	110	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.02/12		3	N
<b>00032</b>	<b>EKONOMIA APLIKATUA V SAILA</b>												
F 897	139	saileko idazkaria	103	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00036</b>	<b>EKONOMIA APLIKATUA I SAILA</b>												
F 671	139	saileko idazkaria	27	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00037</b>	<b>EKONOMIA APLIKATUA II SAILA (OGASUN PUBLIKOA ETA ZUZENBIDE FISKALA)</b>												
F 673	139	saileko idazkaria	28	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00038</b>	<b>EKONOMIA APLIKATUA III SAILA (EKONOMETRIA ETA ESTADISTIKA)</b>												
F 674	139	saileko idazkaria	29	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
<b>00039</b>	<b>KIMIKA FISIKOA SAILA</b>												
F 675	139	saileko idazkaria	30	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
<b>00040</b>	<b>KIMIKA ORGANIKOA I SAILA</b>												
F 742	139	saileko idazkaria	87	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
<b>00041</b>	<b>KIMIKA ORGANIKOA II SAILA</b>												
L 169	164	laborategiko teknikari espezialista	34	L	III		308	08	21	2		3	N
F 916	139	saileko idazkaria	108	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.02/12		3	N
<b>00042</b>	<b>BIOKIMIKA ETA BIOLOGIA MOLEKULARRA SAILA</b>												
F 676	139	saileko idazkaria	31	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00043</b>	<b>EKONOMIA ANALISIAREN OINARRIAK I SAILA</b>												
F 919	139	saileko idazkaria	109	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00044</b>	<b>EKONOMIA ANALISIAREN OINARRIAK II SAILA</b>												
F 670	139	saileko idazkaria	26	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00046</b>	<b>GORPUTZ ETA KIROL HEZKUNTZA SAILA</b>												
F 1002	139	saileko idazkaria	115	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.02/12		1	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>00048</b>	<b>DIDAKTIKA ETA ESKOLA ANTOLAKUNTZA SAILA</b>												
F 677	139	saileko idazkaria	32	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
<b>00054</b>	<b>ENPRESEN ANTOLAKUNTZA SAILA</b>												
F 678	139	saileko idazkaria	33	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00057</b>	<b>FISIKA APLIKATUA I SAILA</b>												
F 679	139	saileko idazkaria	34	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00060</b>	<b>FISIKA APLIKATUA II SAILA</b>												
F 680	139	saileko idazkaria	35	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00063</b>	<b>MATERIA KONDENTSATUAREN FISIKA SAILA</b>												
F 681	139	saileko idazkaria	36	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00066</b>	<b>MATEMATIKA APLIKATUA SAILA</b>												
L 141	164	laborategiko teknikari espezialista	18	L	III		301	01	21	2.14/01		2	N
F 682	139	saileko idazkaria	37	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 683	018	administrari laguntzailea	268	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
<b>00069</b>	<b>INGENIARITZA KIMIKOA SAILA</b>												
F 684	139	saileko idazkaria	38	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
L 129	102	laborategiko ofiziala	6	L	III		308	08	18	2		3	N
<b>00076</b>	<b>ZOOLOGIA ETA ANIMALIA ZELULEN BIOLOGIA SAILA</b>												
F 898	139	saileko idazkaria	104	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00077</b>	<b>ZELULEN BIOLOGIA ETA HISTOLOGIA SAILA</b>												
L 144	360	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	3	L	I/II		150/250	08	24	3		3	N
L 143	164	laborategiko teknikari espezialista	20	L	III		308	08	21	2		3	N
F 685	139	saileko idazkaria	39	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00078</b>	<b>ERIZAINZA SAILA</b>												
L 146	360	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	5	L	I/II		150/250	09	24	3		3	L2
L 145	164	laborategiko teknikari espezialista	46	L	III		309	09	21	2		3	N
L 351	164	laborategiko teknikari espezialista	78	L	III		309	09	21	2.10/12		3	N
F 687	139	saileko idazkaria	40	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00079</b>	<b>ERIZAINZA II SAILA</b>												
F 688	139	saileko idazkaria	41	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/10		2	N
<b>00081</b>	<b>FISIOLOGIA SAILA</b>												
L 148	164	laborategiko teknikari espezialista	21	L	III		309	09	21	2		3	N
L 149	164	laborategiko teknikari espezialista	22	L	III		309	09	21	2		3	N
L 150	164	laborategiko teknikari espezialista	23	L	III		309	09	21	2.17/12		3	N
L 151	164	laborategiko teknikari espezialista	24	L	III		309	09	21	2.17/12		3	N
F 689	139	saileko idazkaria	42	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00083</b>	<b>DERMATOLOGIA, OFTALMOLOGIA ETA OTORINOLARINGOLOGIA SAILA</b>												
F 996	139	saileko idazkaria	112	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>00084</b>	<b>MEDIKUNTZA SAILA</b>												
F 691	139	saileko idazkaria	43	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 692	018	administrari laguntzailea	269	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		3	N
<b>00090</b>	<b>FINANTZA EKONOMIA I SAILA (ENPRESEN KONTABILITATEA ETA ADMINISTRAZIOA)</b>												
F 693	139	saileko idazkaria	44	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/10		3	N
<b>00093</b>	<b>INMUNOLOGIA, MIKROBIOLOGIA ETA PARASITOLOGIA SAILA</b>												
L 152	164	laborategiko teknikari espezialista	25	L	III		309	09	21	2		3	N
F 694	139	saileko idazkaria	45	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00094</b>	<b>MEDIKUNTZA ETA KIRURGIA ESPEZIALITATEAK SAILA</b>												
F 696	139	saileko idazkaria	46	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
<b>00096</b>	<b>HEZKUNTZAREN TEORIA ETA HISTORIA SAILA</b>												
F 702	139	saileko idazkaria	48	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
<b>00098</b>	<b>ESTOMATOLOGIA II SAILA</b>												
F 697	139	saileko idazkaria	47	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00100</b>	<b>MATEMATIKA APLIKATUA, ESTADISTIKA ETA IKERKUNTZA OPERATIBOA SAILA</b>												
F 703	139	saileko idazkaria	49	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N
<b>00101</b>	<b>FARMAZIA ETA ELIKAGAIEN ZIENTZIEN SAILA</b>												
L 107	360	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	7	L	I/II		150/250	08	24	3.14/01		1	N
F 825	139	saileko idazkaria	50	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.17/12		1	N
L 103	102	laborategiko ofiziala	7	L	III		308	08	18	2		1	N
<b>00103</b>	<b>INGELES ETA ALEMAN FILOLOGIA SAILA</b>												
F 704	139	saileko idazkaria	51	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		1	N
<b>00106</b>	<b>IKASKETA KLASIKOAK SAILA</b>												
F 705	139	saileko idazkaria	52	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		1	N
<b>00109</b>	<b>GIZARTE PSIKOLOGIA ETA PORTAERA ZIENTZIEN METODOLOGIA SAILA</b>												
F 707	139	saileko idazkaria	54	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/10		2	N
<b>00110</b>	<b>POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIA SAILA</b>												
F 706	139	saileko idazkaria	53	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/10		3	N
<b>00111</b>	<b>NAZIOARTEKO ZUZENBIDE PUBLIKOA, NAZIOARTEKO HARREMANAK ETA ZUZENBIDEAREN HISTORIA SAILA</b>												
F 899	139	saileko idazkaria	105	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.02/12		2	N
<b>00112</b>	<b>INGENIARITZA KIMIKOA ETA INGURUMENAREN INGENIARITZA SAILA</b>												
L 154	360	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	8	L	I/II		150/250	08	24	3		2	N
L 155	360	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	9	L	I/II		150/250	08	24	3		3	N
F 708	139	saileko idazkaria	55	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.98/12		3	N
F 709	018	administrari laguntzailea	270	L	D	03	11716,74		16	2		3	N



2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>00113</b>	<b>EUSKAL HIZKUNTZA ETA KOMUNIKAZIO SAILA</b>												
F 994	139	saileko idazkaria	111	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.02/12		3	N
<b>00114</b>	<b>HIZKUNTZALARITZA ETA EUSKAL IKASKETAK SAILA</b>												
F 669	139	saileko idazkaria	25	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		1	N
<b>00115</b>	<b>BALIOEN FILOSOFIA ETA GIZARTE ANTROPOLOGIA SAILA</b>												
F 710	139	saileko idazkaria	56	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
<b>00118</b>	<b>LANDAREEN BIOLOGIA ETA EKOLOGIA SAILA</b>												
F 711	139	saileko idazkaria	57	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00121</b>	<b>ESTRATIGRAFIA ETA PALEONTOLOGIA SAILA</b>												
F 900	139	saileko idazkaria	106	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00122</b>	<b>ESTATUAREN ELIZA ZUZENBIDEA ETA ERROMATAR ZUZENBIDEA SAILA</b>												
F 715	139	saileko idazkaria	61	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		2	N
<b>00123</b>	<b>ENPRESA ZUZENBIDEA SAILA</b>												
F 713	139	saileko idazkaria	59	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
F 985	018	administrari laguntzailea	271	L	D	03	11716,74		16	2.14/01		2	N
<b>00125</b>	<b>ZUZENBIDE ZIBILA SAILA</b>												
F 714	139	saileko idazkaria	60	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		2	N
<b>00127</b>	<b>MATEMATIKA SAILA</b>												
F 716	139	saileko idazkaria	62	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
<b>00130</b>	<b>MINERALOGIA ETA PETROLOGIA SAILA</b>												
L 157	164	laborategiko teknikari espezialista	28	L	III		308	08	21	2		3	N
F 717	139	saileko idazkaria	63	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00136</b>	<b>ADIERAZPEN GRAFIKOA ETA INGENIARITZAKO PROIEKTUAK SAILA</b>												
L 158	164	laborategiko teknikari espezialista	29	L	III		301	01	21	2		3	N
F 718	139	saileko idazkaria	64	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.98/12		3	N
<b>00137</b>	<b>ARKITEKTURA SAILA</b>												
F 719	139	saileko idazkaria	65	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		2	N
<b>00139</b>	<b>KONPUTAGAILUEN ARKITEKTURA ETA TEKNOLOGIA SAILA</b>												
F 720	139	saileko idazkaria	66	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
<b>00140</b>	<b>KONPUTAZIO ZIENTZIA ETA ADIMEN ARTIFIZIALA SAILA</b>												
F 721	139	saileko idazkaria	67	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
<b>00141</b>	<b>HIZKUNTZA ETA SISTEMA INFORMATIKOAK SAILA</b>												
F 722	139	saileko idazkaria	68	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
<b>00142</b>	<b>INGENIARITZA ELEKTRIKOA SAILA</b>												
L 160	360	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	10	L	I/II		150/250	04	24	3		1	N
L 159	164	laborategiko teknikari espezialista	30	L	III		304	04	21	2		2	N
F 723	139	saileko idazkaria	69	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>00144</b>	<b>KIRURGIA, ERRADIOLOGIA ETA MEDIKUNTZA FISIKOA SAILA</b>												
F 725	139	saileko idazkaria	71	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
F 726	018	administrari laguntzailea	272	L	D	03	11716,74		16	2		3	N
<b>00145</b>	<b>INGENIARITZA MEKANIKOA SAILA</b>												
L 164	164	laborategiko teknikari espezialista	31	L	III		307	07	21	2.14/01		2	L3
L 165	164	laborategiko teknikari espezialista	32	L	III		307	07	21	2		2	L3
F 727	139	saileko idazkaria	72	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 901	018	administrari laguntzailea	273	L	D	03	11716,74		16	2.02/12		3	N
<b>00146</b>	<b>SISTEMEN INGENIARITZA ETA AUTOMATIKA SAILA</b>												
L 162	360	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	12	L	I/II		150/250	05	24	3.14/01		2	N
L 163	360	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	13	L	I/II		150/250	05	24	3		1	N
F 902	139	saileko idazkaria	107	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00148</b>	<b>MAKINA ETA MOTOR TERMIKOAK SAILA</b>												
F 728	139	saileko idazkaria	73	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00149</b>	<b>INGENIARITZA NUKLEARRA ETA JARIAKINEN MEKANIKA SAILA</b>												
L 166	360	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	14	L	I/II		150/250	08	24	3.14/01		3	N
F 729	139	saileko idazkaria	74	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00151</b>	<b>MEATZE ETA METALURGIA INGENIARITZA ETA MATERIALEN ZIENTZIA SAILA</b>												
L 167	360	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	15	L	I/II		150/250	07	24	3.14/01		1	N
F 730	139	saileko idazkaria	75	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00155</b>	<b>GEOGRAFIA, HISTORIAURREA ETA ARKEOLOGIA SAILA</b>												
F 732	139	saileko idazkaria	77	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		1	N
<b>00156</b>	<b>ERDI AROAREN, ARO BERRIAREN ETA AMERIKAREN HISTORIA SAILA</b>												
F 733	139	saileko idazkaria	78	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		1	N
<b>00158</b>	<b>IRUDIGINTZA SAILA</b>												
F 735	139	saileko idazkaria	80	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
L 128	102	laborategiko ofiziala	8	L	III		310	10	18	2.14/01		3	N
<b>00159</b>	<b>ESKULTURA SAILA</b>												
F 736	139	saileko idazkaria	81	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00160</b>	<b>ZUZENBIDE PUBLIKOA SAILA</b>												
F 738	139	saileko idazkaria	83	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
<b>00162</b>	<b>KONSTITUZIO ZUZENBIDEA ETA POLITIKA PENSAMENDUAREN ETA GIZARTE MUGIMENDUEN HISTORIA SAILA</b>												
F 739	139	saileko idazkaria	84	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
<b>00163</b>	<b>GENETIKA, ANTROPOLOGIA FISIKOA ETA ANIMALIEN FISILOGIA SAILA</b>												
F 731	139	saileko idazkaria	76	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>00166</b>	<b>FINANTZA EKONOMIA II SAILA (ENPRESEN EKONOMIA ETA MERKATURATZEA)</b>												
F 740	139	saileko idazkaria	85	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00169</b>	<b>KIMIKA EZ-ORGANIKOA SAILA</b>												
L 168	164	laborategiko teknikari espezialista	33	L	III		308	08	21	2		3	N
F 741	139	saileko idazkaria	86	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00171</b>	<b>KIMIKA ANALITIKOA SAILA</b>												
L 170	360	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	16	L	I/II		150/250	08	24	3		3	N
F 743	139	saileko idazkaria	88	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.14/01		3	N
<b>00172</b>	<b>FISIKA TEORIKOA ETA ZIENTZIAREN HISTORIA SAILA</b>												
F 744	139	saileko idazkaria	89	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00203</b>	<b>POLIMEROEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA SAILA</b>												
F 745	139	saileko idazkaria	90	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		2	N
<b>00206</b>	<b>MATERIALEN FISIKA SAILA</b>												
F 746	139	saileko idazkaria	91	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		2	N
<b>00212</b>	<b>NEUROZIENTZIAK SAILA</b>												
L 142	164	laborategiko teknikari espezialista	19	L	III		308	08	21	2		3	N
F 747	139	saileko idazkaria	92	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
F 748	139	saileko idazkaria	114	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		3	N
L 171	110	anatomia tailerreko ofiziala	1	L	III/IV		309/409	09	17	2		3	N
L 172	110	anatomia tailerreko ofiziala	2	L	III/IV		309/409	09	17	2.14/01		3	N
<b>00215</b>	<b>INDUSTRIA EKONOMIA SAILA</b>												
F 749	139	saileko idazkaria	93	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00218</b>	<b>HEZKUNTZAKO IKERKUNTZA ETA DIAGNOSI METODOAK SAILA</b>												
F 750	139	saileko idazkaria	94	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		2	N
<b>00221</b>	<b>KIMIKA APLIKATUA SAILA</b>												
F 751	139	saileko idazkaria	95	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/10		2	N
<b>00224</b>	<b>ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA SAILA</b>												
F 752	139	saileko idazkaria	96	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N
<b>00227</b>	<b>OINARRIZKO PSIKOLOGIA PROZESUAK ETA HAIEN GARAPENA SAILA</b>												
F 753	139	saileko idazkaria	97	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		2	N
L 173	100	abeltegiko ofiziala	4	L	III/IV		309/409	09	17	2	37	2	N
<b>00230</b>	<b>ENPRESEN KUDEAKETA ETA BERRIKUNTZAREN BALIOESPENA SAILA</b>												
F 754	139	saileko idazkaria	98	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/10		3	N
<b>00233</b>	<b>KONSTITUZIO ZUZENBIDEA, ADMINISTRAZIO ZUZENBIDEA ETA ZUZENBIDEAREN FILOSOFIA SAILA</b>												
F 755	139	saileko idazkaria	99	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.94/1		2	N
<b>00236</b>	<b>KOMUNIKAZIOEN INGENIARITZA SAILA</b>												
F 724	139	saileko idazkaria	70	L	C/D	02/03	10850,14		18	2		3	N

2014ko martxoaren 18a, asteartea

LZ Zk.	KD	Lanpostuaren izena	Hor.	HE	Talde	Esk.	OE/KP	Esp.	Maila	H.Esk.	BE	Camp	LN
<b>00237</b>	<b>TEKNOLOGIA ELEKTRONIKOA SAILA</b>												
L 161	360	irakaskuntzan eta ikerketan laguntzeko teknikaria	11	L	I/II		150/250	05	24	3		2	N
L 199	164	laborategiko teknikari espezialista	35	L	III		304	05	21	2		1	N
F 1090	139	saileko idazkaria	113	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.12/12		3	N
<b>01591</b>	<b>MARGOLARITZA SAILA</b>												
F 737	139	saileko idazkaria	82	L	C/D	02/03	10850,14		18	2.95/1		3	N

*\*IKT arloaren arduradun lanpostuetako ordainsari mailak aldi baterako dira, lanpostu guztiei maila bera ezarri arte lanpostuen baloraziorako zehaztutakobitartekoen bidez.*

2014ko martxoaren 18a, asteartea

## ERABILITAKO KODEAK

<b>LZ Zk.:</b> Lanpostuaren identifikazio-zenbakia	
<b>KD:</b> Kategoriaren kodea	
<b>Hor:</b> Lanpostu bakoitzaren hornidura-zenbakia	
<b>HE:</b> Hornitzeko era.	
<b>L</b>	Lehiaketa
<b>I.L.</b>	Izendapen librea
<b>Esk.:</b> Eskala	
<b>01</b>	Gestio-Teknikaria
<b>02</b>	Administraria
<b>03</b>	Administrazio-Laguntzailea
<b>04</b>	Menpekoa
<b>06</b>	Unibertsitate-Gestioa
<b>07</b>	Artxibo, Biblioteka eta Museoetako Ahalduak
<b>08</b>	Artxibo, Biblioteka eta Museoetako Aituriak
<b>OE/KP:</b> Osagarri Espezifikoa (funzioarioak) / Kategoria Profesionala (laboralak)	
<b>Maila:</b> Lan-guneagatiko osagarriaren maila edo ordainketa-maila	
<b>H.Esk:</b> Hizkuntz eskakizuna/aginduzko data, bete beharreko hilabete eta urtean adierazia.	
<b>Camp.:</b> Campusa. Lanpostua kokatzen deneko Kampusari dagokion lurralde historikoa	
<b>1</b>	Araba
<b>2</b>	Gipuzkoa
<b>3</b>	Bizkaia
<b>BE:</b> Betebehar espezifikoak	
<b>01</b>	Zuzenbidean lizentziatua
<b>01/02</b>	Zuzenbidean lizentziatua edo Ekonomia eta Enpresa Zientzietan lizentziatua
<b>01 11C1</b>	Zuzenbidean lizentziatua. Ingelesa jakitea (C1 Maila)
<b>01/47</b>	Zuzenbidean lizentziatua edo Lan Harremanetan diplomatua
<b>02</b>	Ekonomia eta Enpresa Zientzietan lizentziatua
<b>03</b>	Medikuntzan Lizentziatua - Laneko Medikuntzako espezialitatea
<b>03/20</b>	Medikuntzan Lizentziatua - Laneko Medikuntzako espezialitatea edo goi mailako eginkizunak betetzeko prestakuntza programa egina izatea, espezialitate hauetan: Laneko Segurtasuna, Industria Higienea eta Ergonomia eta Psikosoziologia Aplikatua
<b>04</b>	Heziketa Fisikoan Lizentziatua
<b>05</b>	Enpresa-Zientzietan Diplomaturak
<b>06</b>	Erizantzen Diplomaturak - Enpresako Erizaintzako diploma
<b>07</b>	Arkitekto
<b>08</b>	Arkitekto Teknikoa
<b>09</b>	Telekomunikazioetan Ingeniari Teknikoa
<b>11B2</b>	Ingelesa jakitea (B2 Maila)
<b>11B2 15B1</b>	Ingelesa jakitea (B2 Maila). Frantsesa jakitea (B1 Maila).
<b>11C1</b>	Ingelesa jakitea (C1 Maila)
<b>14</b>	B.1 motako Gidatzeko Baimena
<b>15B1 44</b>	Frantsesa jakitea (B1 Maila). Pedagogian, Psikologian edo Psikopedagogian lizentziatua
<b>17</b>	Ingeniaria
<b>19</b>	Merkataritza ontzietako pilotua
<b>20</b>	Goi mailako eginkizunak betetzeko prestakuntza programa egina izatea, espezialitate hauetan: Laneko Segurtasuna, Industria Higienea eta Ergonomia eta Psikosoziologia Aplikatua
<b>21</b>	Doktore-gradua edo 2 urtetako esperientzia ikerkuntzaren arloan.
<b>22</b>	4. zientzi arloko karrera-lizentziatura: gizarte-zientziak eta juridikoak*. Doktore-gradua edo 2 urtetako esperientzia ikerkuntzaren arloan. *Gobernu-kontseiluak 2005.eko otsailaren 3ko bileran hartutako erabakiaren eranskinean jasotako zerrendarekin bat eginik, ikerkuntza, garapen eta berrikuntzarako batzordearen hautaketarako arautegia onestean.
<b>23</b>	1 Zientzi arloetako karrerako lizentziatura. 1: esperimentazio-zientziak edo 2: irakaskuntza teknikoak*. Biblioteketarako automatizazio-sistemei buruzko jakintza. *Gobernu-kontseiluak 2005.eko otsailaren 3ko bileran hartutako erabakiaren eranskinean jasotako zerrendarekin bat eginik, ikerkuntza, garapen eta berrikuntzarako batzordearen hautaketarako arautegia onestean.
<b>24</b>	Osasun zientzien arloko titulazioren batean lizentziatua. Doktore-gradua edo 2 urteko esperientzia ikerketan.
<b>25 11B2</b>	Zientziaren arloko titulazioren batean lizentziatua edo ingeniaria. Ingelesa jakitea (B2 Maila)

26	Zientziaren arloko titulazioren batean lizentziatua edo ingeniaria. Doktore-gradua edo 2 urteko esperientzia ondoko gaitan: kalkulu zientifikoko clusterretarako ekipamendu fisikoa (hardwarea) eta softwarearen gestioa, proba, instalazio, konfigurazio eta mantentzea; zerbitzuaren beraren softwarea programatzea; web aplikazioak; konplatazea; clusterraren baliabide informatikoen arloan, core-ez baliatzea; proiektu zientifikoak egiteko behar den metodologia egokiari buruzko aholku ematea (eredu teoriko-konputazionalei buruzkoa), bai eta proiektu praktikoei buruzkoa ere (aukeran dauden programei buruzko analisia), eta egokiena ezartzea.
27	Fisika edo kimika zientzietan lizentziatua. Doktore-gradua edo 2 urteko esperientzia ondoko gaitan: laginen imanazioa neurtzea 14T iman supereroalea eta kriostatua daukaten plataformak erabilia, 7T iman supereroaledun SQUID MPMS magnetometroa erabilia, lagin dardarkariko magnetometroa, 1.5 T-ra arteko elektroimanduna eta 100-1000 K-ko laginetarako labea, Kerr efektu bidezko gainazal-imanaziodun magnetometroa 0.4 T-ra arteko elektroimanarekin, histeresi-zikloen trazatzailea 30 mT-ra arteko Hlemholtz karreteduna, eta iman supereroaledun sistemetan, aldian-aldian, mantentze lanak egitea eta tresnak kalibratzea.
28	Zientziaren edo farmaziaren arloko titulazioren batean lizentziatua edo ingeniari kimikoa. Doktore-gradua edo 2 urteko esperientzia ondoko gaitan: lagin organiko eta ez-organikoen tratamendua eta horien analisia gas- eta likido-kromatografia teknikak erabilia eta detektore mota desberdinetara akoplatuta, laser bidezko ablazio sistema daukan masa-espektroskopia indukzioz akoplatutako plasma erabilia (ICP-MS), absortzio atomikoa, UV/Vis espektroskopia, fluoreszentzia molekularreko espektroskopia, analisiak metodo potentziometrikoen bidez edo metodo konduktimetrikoen bidez, ikerketarako laguntza zientifiko eta teknologikoa ematea, esperimentazioko metodo berriak garatu, optimizatu eta ezarrira, eta ekipamendua kalibratzea, egiaztatzea, puntuan izatea eta mantentzea.
29	Zientziaren arloko titulazioren batean lizentziatua, ingeniari kimikoa edo materialen ingeniaria. Doktore-gradua edo 2 urteko esperientzia ondoko gaitan: karakterizazio mikroestruturala eta mikroanalitikoak MEB ekortze-mikroskopio elektronikoaren eta MET transmisio-mikroskopio elektronikoaren bidez (eremu argia/eremu iluna) lortutako irudi-tekniketan oinarrituta saiakerak in-situ berotze- eta hozte-baldintzetan, oinarritzko mikroanalisi kualitatiboa eta kuantitatiboa eta mapa eta ekortzeak egitea konposizio lerroan EDX eta WDX X izpien espektroskopia erabilia, analisi mikrotesturala eta fase kristalinoa identifikatzea EBSD bidez, laginak prestatzea sputtering teknika erabilia lortutako Au eta C-rezko estalketa bidez, erretxinan inklusioa eta leunketa mekaniko eta elektrokimikoa erabilia, ultrasoinuz ebakitzeko makina, leunketa prekonkaboia eta bonbardaketa ionikoa.
30	Biokimikan, biologian, farmazian, kimikan edo medikuntzan lizentziatua edo ingeniari kimikoa. Doktore-gradua edo 2 urteko esperientzia ondoko gaitan: endopeptidasa bidezko digestio entzimatoaren ondorioz lortutako lagin proteomikoen prozesamendua eta horien analisia masa-espektroskopia erabilia, peptidoen markaketa isotopikoa, ESI eta MALDIrako laginak prestatzea, emaitzak prozesatzeko programa informatikoak eta datu-baseak.
31	Zientziaren arloko titulazioren batean lizentziatua. Doktore-gradua edo 2 urteko esperientzia ondoko gaitan: laginak analizatzea erresonantzia magnetiko nuklearraren bidez eta nukleoak behatzea ( <sup>1</sup> H, <sup>13</sup> C, <sup>19</sup> F, <sup>31</sup> P, <sup>29</sup> Si...), teknika desberdinak erabilia (COSY, NOESY...), konposatuak identifikatzea eta egitura identifikatzea, konformazioak zehaztea disoluzioan, prozesuen jarraipena eta zinetika, polimorfismoa aztertzea, elkarketa-prozesuak zehaztea, azterlanak egitea tenperatura handi eta baxuetan, enantiomero-soberakina zehaztea, imanak eta espektrometroak mantentzea, kalibratzeak eta datuak prozesatu eta interpretatzea.
32	Zientziaren arloko titulazioren batean lizentziatua, ingeniari kimikoa edo materialen ingeniaria. Doktore-gradua edo 2 urteko esperientzia ondoko gaitan: X izpien difrakzioarako (DRX) laginak prestatzea ehotze bidez eta buztin-laginen agregatu orientatuak prestatzea eta horiek DRX bidez analizatzea dibergentzia zirrikitu programagarria eta PixCel detektagailua daukan hauts-difraktometroan, X izpien fluoreszentziarako laginak prestatzea hauts prentsatzuko pastilletan eta beira boratzuko perletan, laginak FRXen neurtzea, datuen tratamendua eta difraktogramak interpretatzea, difraktogramak zuzentzea, formatua aldatzea, faseak identifikatzea, buztinaren mineral taldeak identifikatzea agregatu orientatuan, analisi erdikuantitatiboa, kristalitoaren tamaina kalkulatzeko. Instalazio erradioaktiboetako operadore titulua.
33	Biokimikan, biologian edo medikuntzan lizentziatua. Doktore-gradua edo 2 urteko esperientzia ondoko gaitan: biologia-laginak behatzea eta analizatzea mikroskopia konfokaleko eta fluoreszentzia mikroskopiako teknikak erabilia, transmisio eta ekorketako mikroskopia elektronikoa erabilia, eta fluxu zitometria erabilia, biologiako laginak prozesatzea fijazio, inklusio eta mikrotomia teknikak erabilia aztertzeko, kontrasteak koloreztatzea, laginak prestatzea luzapenez, tindaketa negatiboaren bidez, puntu kritikoan lehortuta, gainestaldura metalikoz edo kriotekniken bidez (kriofijazioa, kriordezkapena, kriomikrotomia, kriolehorteta, kriofraktura eta kriomikroskopia), irudiak interpretatzea eta irudi digitalak prozesatzea (kriostato, bibratomoa, ultramikrotomia eta lan guneak).

34	Kimikan edo geologian lizentziatua, ingeniari geologoa edo materialen ingeniaria. Doktore-gradua edo 2 urteko esperientzia ondoko gaietan: oinarritzko analisia plasma-iturridun masa espektrometria bidez (ICP-MS), analisi isotopikoa ionizazio termikoko iturridun masa espektrometria bidez (TIMS), multikolekzioidun bereizmen handiko masa espektrometria bidez (MC-ICP-MS), anioi eta katioien analisia ioi-kromatografia bidez (CI) eta laser bidezko ablazio mikroanalisa erabilita eta plasma iturridun masa espektrometria erabilita, eta laginak tratatzea ohiko analisi kimikoko laborategian eta sala zuriko baldintza ultragarbietan.
35	Zientziaren arloko titulaziotan batean lizentziatua, ingeniari kimikoa edo materialen ingeniaria. Doktore-gradua edo 2 urteko esperientzia ondoko gaietan: lagin polikristalinoak prestatzea, analisia bereizmen handiko X izpien difraktometria erabilita, difrakzio diagramak egitea difraktometroan temperatura eta hezetasun baldintza berezietan, tenperatura handi eta baxuetan, eta abiadu handirako detektagailuarekin, difrakzio estandarreko diagramak egitea monokromagailu sekundarioa eta detektagailu ultraarina daukan difraktometria erabilita, difraktogramen tratamendua software berezia erabilita, faseak identifikatzea software berezia eta datu baseak erabilita, analisi kuantitatiboak, kristal-eremuaren tamaina kalkulatzeko, estres-kalkuluak, kristalinitatea, horretarako, fase puru zein nahasteen egitura-ereduak hartu eta difrakzio diagramen simulazio teorikoa eginda. Instalazio erradioaktiboetako operadore titulua.
36	Zientziaren arloko titulaziotan batean lizentziatua, ingeniari kimikoa edo materialen ingeniaria. Doktore-gradua edo 2 urteko esperientzia ondoko gaietan: MET transmisio-mikroskopia elektronikoa (eremu argia/eremu iluna) erabiltzea, X izpien oinarritzko mikroanalisa (EDX), kriomikroskopia, elektroien difrakzioaren bidezko analisi kristalografikoa, laginak prestatzea ultramikrotomoan ebakita (giro tenperaturan eta tenperatura baxuetan) eta dispersioak edo disoluzioak beiratzeko kriomikroskopia bidez analizatzeko.
37	Urriaren 10eko 120/2005 Errege Dekretua, esperimentaziorako eta beste helburu zientifiko batzuetarako erabiltzeko animalien babesari buruzkoa: B kategoriako langileek izan beharreko titulu ofiziala edo esperientzia baliokidea, xedapen iragankorretatik hirugarrenean zehaztutakoa.
38	Publizitate eta Harreman Publikoetan lizentziatua edo bestela, lizentziatura-, arkitektura- edo ingeniari-titulua edo baliokidea eta horrekin batera Marketing eta Publizitateko master ofiziala.
39	Kazetaritza lizentziatua edo bestela, lizentziatura-, ingeniari-titulua edo arkitektura- titulua edo baliokidea eta horrekin batera Kazetaritzako master ofiziala.
40	Biokimikan edo Biologian lizentziatua
41	Ingeniari kimikoa
42	Kimika Zientzietan lizentziatua.
44	Pedagogian, Psikologian edo Psikopedagogian lizentziatua
50	Zuzenbidean lizentziatua edo bestela, lizentziatura-, ingeniari-titulua edo arkitektura-titulua edo baliokidea eta horrekin batera berdintasuneko
51	Lizentziatura-, arkitektura- edo ingeniari-titulua edo baliokidea eta horrekin batera garapen iraunkorra edo ingurugiroa master ofiziala edo berezko titulua.
52	Gizarteratzeko Goi Mailako Teknikariaren titulua edo antzekoa
53	Goi mailako teknikari titulua, azaroaren 18ko 1687/2011 Errege Dekretuan arautua (dekretu horren bidez hartz protesi-takoi goi mailako teknikariaren titulua ezarri zen), edo Osasun sailburuaren 1999ko otsailaren 2ko AGINDUAN araututako gaikuntza (agindu horren bidez hartz protesi-takoi eta higienistei lanbide gaikuntza emateko prozedura ezarri zen), edo baliokidea
54	Teknikariaren titulua izatea osasunaren lanbide alorreko erdiko mailako prestakuntza ziklo batean.
55	Urriaren 10eko 120/2005 Errege Dekretua, esperimentaziorako eta beste helburu zientifiko batzuetarako erabiltzeko animalien babesari buruzkoa: D kategoriako langileek izan beharreko titulu ofiziala edo esperientzia baliokidea, xedapen iragankorretatik hirugarrenean zehaztutakoa.
<b>KP: Katgoria Profesionala</b>	
101	IKTko goi mailako teknikaria
103	Eraikuntza, Obra Zibil eta Mantentze Lanetako goi mailako teknikaria
109	Osasuneko/Animaliategiko goi mailako teknikaria
110	Argitalpen eta Arte Grafikoetako goi mailako teknikaria
112	Gestioko goi mailako teknikaria
121	Itzulpen-takoi/Interpretazioko goi mailako teknikaria
124	Ikerketako Zerbitzu Nagusietako goi mailako teknikaria
150	Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako goi mailako teknikaria
201	IKTko maila ertaineko teknikaria
203	Eraikuntza, Obra Zibil eta Mantentze Lanetako maila ertaineko teknikaria
206	Komunikazio, Irudi eta Soinuko maila ertaineko teknikaria
211	Itsas Jardueretako maila ertaineko teknikaria
212	Gestioko maila ertaineko teknikaria
250	Irakaskuntza eta Ikerketarako Laguntzako maila ertaineko teknikaria
301	IKTko teknikari espezialista
304	Elektrizitateko/Elektronikako teknikari espezialista

2014ko martxoaren 18a, asteartea

<b>306</b>	Komunikazio, Irudi eta Soinuko teknikari espezialista
<b>307</b>	Mekanikako teknikari espezialista
<b>308</b>	Kimikako teknikari espezialista
<b>309</b>	Osasuneko/Animaliategiko teknikari espezialista
<b>310</b>	Argitalpen eta Arte Grafikoetako teknikari espezialista
<b>311</b>	Itsas Jardueretako teknikari espezialista
<b>312</b>	Gestioko teknikari espezialista
<b>313</b>	Mantentze Lanetako eta Produkziarako Zerbitzuetako teknikari espezialista
<b>316</b>	Igeltserotzako teknikari espezialista
<b>317</b>	Iturgintzako teknikari espezialista
<b>318</b>	Pinturako teknikari espezialista
<b>319</b>	Zurgintzako teknikari espezialista
<b>320</b>	Lorezaintzako teknikari espezialista
<b>322</b>	Hezkuntzarako Laguntzako teknikari espezialista
<b>323</b>	Arte eta Gorputz Adierazpeneko teknikari espezialista
<b>401</b>	Informatika Sistemetakako teknikari laguntzailea
<b>406</b>	Komunikazio, Irudi eta Soinuko teknikari laguntzailea
<b>408</b>	Kimikako teknikari laguntzailea
<b>409</b>	Osasuneko/Animaliategiko teknikari laguntzailea
<b>410</b>	Argitalpen eta Arte Grafikoetako teknikari laguntzailea
<b>413</b>	Jarduera Espezifikotako teknikari laguntzailea
<b>423</b>	Arte eta Gorputz Adierazpeneko teknikari laguntzailea
<b>Esp.:</b> Espezialitatea	
<b>01</b>	Sistemen Informatika
<b>02</b>	Aplikazioen Informatika
<b>03</b>	Arkitektura eta Lanak
<b>04</b>	Elektrizitatea
<b>05</b>	Elektronika
<b>06</b>	Komunikazioa, Irudia eta Soinua
<b>07</b>	Mekanika
<b>08</b>	Kimika
<b>09</b>	Osasuna/Animaliategia
<b>10</b>	Argitalpenak eta Arte Grafikoak
<b>11</b>	Itsas Jarduerak
<b>12</b>	Gestioa
<b>13</b>	Mantentze Lanak eta Produkziarako Zerbitzuak
<b>14</b>	Biltegiko Lanak
<b>15</b>	Garbiketa eta Arropa Ikuzketa
<b>16</b>	Igeltserotza
<b>17</b>	Iturgintza
<b>18</b>	Margolaritza
<b>19</b>	Zurgintza
<b>20</b>	Lorezaintza
<b>21</b>	Itzulpengintza/Interpretazioa
<b>22</b>	Irakaskuntzarako Laguntza
<b>23</b>	Arte eta Gorputz Adierazpena
<b>24</b>	Analisisa
<b>25</b>	Erresonantzia Magnetiko Nuklearra
<b>26</b>	Mikroskopia
<b>27</b>	Geokronologia eta Geokimika Isotopikoa
<b>28</b>	X izpiak
<b>29</b>	Genomika eta Proteomika
<b>30</b>	Kalkulu Zientifikoa
<b>LN:</b> Lanaldia	
<b>N</b>	Arautua
<b>NS</b>	Arautua larunbatak barne
<b>N1</b>	Arautua (sarrera 7:30ean)
<b>NC</b>	Arautua (Odontologia Klinika - berezia)
<b>M</b>	Goizez jarraitua
<b>MS</b>	Goizez jarraitua, larunbatak barne
<b>M1</b>	Goizez jarraitua (sarrera 7:30ean)
<b>M2</b>	Goizez jarraitua (sarrera 7:00an)
<b>M3</b>	Goizez jarraitua (sarrera 6:00an)



<b>M4</b>	Goizez jarraitua (sarrera 7:30ean), larunbatak barne
<b>MF</b>	Goizez jarraitua, larunbatak eta jaiegunak barne
<b>T</b>	Arratsaldez jarraitua
<b>TS</b>	Arratsaldez jarraitua, larunbatak barne
<b>TF</b>	Arratsaldez jarraitua, larunbatak eta jaiegunak barne
<b>EB</b>	Liburutegia – berezia.
<b>L1</b>	Laborategia – berezia. Arratsaldez jarraitua eskolaldian eta goizez jarraitua udan.
<b>L2</b>	Laborategia – berezia. Goizez jarraitua urtean zehar berdina
<b>L3</b>	Laborategia – berezia. 9 orduko lanaldi zatitua eta 5 orduko lanaldi jarraitua

2014ko martxoaren 18a, astearta

## II. ERANSKINA

ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO BEHIN-BEHINEKO PERTSONALARI GORDETAKO  
LANPOSTUEN ZERRENDA

CODEA	LANPOSTUAREN IZENA	ORDAINKETA	BETEBEHARRAK	H.E.	ARDURALDIA
E01	Gerentea	01	10	3	Erabatekoa
E02	Pertsonaleko gerenteordea	02	10	3	Erabatekoa
E03	Kontabilitate eta Aurrekontuen gerenteordea	02	10	3	Erabatekoa
E04	Bizkaiko Campuseko gerenteordea	02	10	3	Erabatekoa
E05	Gipuzkoako Campuseko gerenteordea	02	10	3	Erabatekoa
E06	Arabako campuseko gerenteordea	02	10	3	Erabatekoa
E08T	Informazio eta Komunikazio Teknologien gerenteordea	02	10	3	Erabatekoa
E26	Ondare eta Kontratazioetarako gerenteordea	02	10	3	Erabatekoa
E07U	Errektorearen Kabinetearen arduraduna	02	10	3	Erabatekoa
E09U	Hedabideekiko Harremanen arduraduna	03	10	3	Erabatekoa
E10	Idazkaritza Nagusiko koordinazioaren arduraduna	02	10	3	Erabatekoa
E32	Segurtasuneko zuzendaria	02	14	3	Erabatekoa
E18	Odontologia Klinikako zuzendaria	02	11	3	Erabatekoa
E19	Enpresekiko Harremanen zuzendaria	04	10	3	Erabatekoa
E25	Ikerkuntza-unitateko zuzendaria	04	10	3	Erabatekoa
E35	Akademia antolakuntzarako zuzendaria	02	10	3	Erabatekoa
E34	Bizkaia Aretoko zuzendaria	07	10	3	Erabatekoa
E29	Arautegi eta Prozesuen Arloko aholkularia	04	10	3	Erabatekoa
E20T	Europar proiektuetako teknikaria	07	12	3	Erabatekoa

## KODEAK

## ORDAINKETA:

- 01: Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko sailburuordeen kargurako ezarritakoa.  
 02: Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko zuzendarien kargurako ezarritakoa.  
 03: 28 maila duten lanpostuetarako ezarritakoa.  
 04: 29 maila duten lanpostuetarako ezarritakoa.  
 07: 26 maila duten lanpostuetarako ezarritakoa.

## BETEBEHARRAK:

- 10: doktore, lizenziatu, ingeniari edo arkitektoaren titulua edo baliokidea.  
 11: ez da behar titulu zehatzik.  
 12: goi-mailako titulazioa eta hizkuntzak.  
 14: esperientzia handia gestio-arlo honetan.